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Bu kılavuz Millî Eğitim Bakanlığı Öğretmenlerinin Atama ve Yer Değiştirme Yönetmeliği 
ve Millî Eğitim Bakanlığına Bağlı Okul ve Kurumların Yönetici ve Öğretmenlerinin Norm 

Kadrolarına İlişkin Yönetmelik hükümleri doğrultusunda hazırlanmıştır. 
 



 
NORM KADRO FAZLASI ÖĞRETMENLERİN YER DEĞİŞTİRME İŞLEMLERİ 

 
     Bu kılavuz Aksaray  ilindeki norm kadro fazlası kadrolu öğretmenlerin başvuru ve atanma 

işlemlerini kapsamakta olup, yer değiştirmelerde aşağıdaki mevzuat hükümleri esas alınacaktır. 
  
 I- İLGİLİ MEVZUAT 

a)  17/04/2015 tarih ve 29329 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan Milli Eğitim Bakanlığı Öğretmen 
Atama ve Yer Değiştirme Yönetmeliği,  

b) 25/11/2016 tarihli ve 29899 Sayılı Resmi Gazete’de Yayımlanan Millî Eğitim Bakanlığına Bağlı Okul 
ve Kurumların Yönetici ve Öğretmenlerinin Norm Kadrolarına İlişkin Yönetmelik, 
 

c) Milli Eğitim Bakanlığı Talim ve Terbiye Kurulunun 9 sayılı Kurul kararı,  
 

d) Millî Eğitim Bakanlığı Personel Genel Müdürlüğünün 2024/57 nolu genelgesi 
 
II. İLKELER 
Norm fazlası öğretmenlerin yer değiştirme işlemlerinde; 

e) Eğitim Kurumlarında, atama yapılacak alanlarda norm açığının bulunması, 
f) Millî Eğitim Bakanlığı Öğretmenlerinin Atama ve Yer Değiştirme Yönetmeliğinin İhtiyaç ve norm 

kadro fazlası öğretmenlerin yer değiştirmeleri başlığı altında verilen 53.maddesinin uygulanması, 
g) Hizmet puanı hesaplanmasında, başvuruların son gününün esas alınması gerekmektedir. 
h) Millî Eğitim Bakanlığı Personel Genel Müdürlüğünün 2024/57 nolu genelgesi 

 
III. GENEL AÇIKLAMALAR 
 

            1-Norm kadro fazlası öğretmenlerin başvuruları, aşağıdaki takvimde belirtilen tarihlerde alınacak 
olup, bu öğretmenler “EK-1 Başvuru Formu”nu kullanarak tercihte bulunacaklar ve kendilerine ilan edilen 
eğitim kurumlarından en fazla 15 (onbeş) eğitim kurumu tercih hakkı verilecektir.   

           2-Hizmet puanı hesabında başvuruların son günü olan esas alınacaktır. 

    3- Norm kadro fazlası öğretmenlerin onaylı norm kadro tespit çizelgelerine göre belirlenmesinden, 
tebligat yapılmasından, MEBBİS bilgilerinin kontrol edilerek bilgilerinde hata varsa belgeye dayalı olarak 
düzeltilmesinden öğretmenin kendisi, okul müdürlükleri ve İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri sorumlu 
olacaktır.  

    4-53’üncü maddesinin beşinci (5) bendinde “Bu madde kapsamında il içinde yapılan atamalarla 
fazlalığın giderilememesi durumunda fazlalık, il içinde zamana bağlı olmaksızın yapılacak yer 
değiştirmelerle giderilir. Bu şekilde yapılacak yer değiştirmeler, duyurusu yapılan eğitim kurumlarına 
öğretmenlerin tercihleri de dikkate alınarak hizmet puanı üstünlüğüne göre yapılır. Fazla konumdaki 
öğretmenlerden herhangi bir kuruma atanmak üzere başvuruda bulunmayanlar ile tercihlerine 
atanamayanların görev yerleri, il içinde valiliklerce resen belirlenir. (Ek cümle:RG-8/9/2016-29825) Ancak 
ilgili mevzuatına göre alınan sağlık kurulu raporunda en az yüzde kırk oranında engelli olduğu belirtilen 
öğretmenler ile ağır engelli raporlu eşi veya bakmakla yükümlü olduğu birinci derece kan hısımları bulunan 
öğretmenlerden norm kadro fazlası konumunda bulunanlar, engellilik durumlarının devamı süresince resen 
görev yeri belirlemeden istisnadır.” 

      5- Elektronik ortamda başvuruda bulunan öğretmenin başvuru formu kontrol edilerek başvurusu 
uygun görülenlerin başvuru formu okul müdürlüğü ve ilçe milli eğitim müdürlükleri tarafından 
onaylandıktan (imza-kaşe-mühür) sonra gerektiğinde istenilmek üzere bir nüshası okulda/kurumda 
saklanacak bir nüshası ise tercihte bulunan norm kadro fazlası öğretmenin kendisine verilecektir.  

      6- Norm kadro fazlası öğretmenler öncelikle kadrosunun bulunduğu yerleşim yeri ya da ilçedeki 
eğitim kurumlarını tercih edeceklerdir. İlçe içerisinde alanında açık bulunan eğitim kurumu tercihlerini 
tamamladıktan sonra diğer ilçelerdeki eğitim kurumlarını tercih edebileceklerdir. 

      Kadrosunun bulunduğu ilçede alanında boş norm bulunmayan öğretmenler diğer ilçelerdeki 
eğitim kurumlarını tercih edebileceklerdir. Ancak öncelik yerleşim yeri ve ilçede görev yapan 



öğretmenlerin olacaktır. 
  7- Tercih yapmayan veya tercih yaptığı halde atanamayan öğretmenler re’sen atamaya tabi 

tutulacaktır. Re’sen yapılacak atamalar; o alandaki en düşük hizmet puanından başlanarak 
değerlendirilecektir 

 
 

8- Öğretmenlerin atamaları öncelikle bulundukları ilçedeki eğitim kurumları olmak üzere il 
genelindeki eğitim kurumlarına, tercihleri de dikkate alınarak, hizmet puanı üstünlüğüne göre 
yapılacaktır. Norm kadro fazlası olup, bulunduğu il genelinde alanında münhal norm kadro 
bulunmayan öğretmenler, kadrolarının bulunduğu okulda kalmaya devam edeceklerdir.  
 
      9- Zorunlu hizmeti devam eden norm kadro fazlası öğretmenler 4., 5. ve 6. zorunlu hizmet 

alanındaki eğitim kurumlarını tercih edebilecekleri gibi 1,2, ve 3.hizmet alanlarındaki  eğitim kurumlarını 
da tercih edebileceklerdir. Ancak; herhangi bir özrü (eş durumu sağlık v.s) bulunmayanlar bir sonraki atama 
döneminde zorunlu hizmet durumu ertelenmeyeceğinden zorunlu hizmet yükümlülüğünü tamamlamak 
üzere yeniden zorunlu hizmet okullarına atanabileceğinden bu durumun göz önünde bulundurarak başvuru 
yapmaları gerekmektedir (Bu madde 16.06.2023 tarihinden sonra atananları kapsamaktadır.) 

 
     10- Zorunlu hizmete tabi olmayan, zorunlu hizmetten muaf, zorunlu hizmetini tamamlamış ya da bu 

hizmeti ertelenmiş olan norm kadro fazlası öğretmenler, öncelikle kendi ilçesindeki eğitim kurumları olmak 
üzere diğer ilçelerdeki eğitim kurumlarının tamamını tercih edebileceklerdir.  

 
      11-Haklarında yapılan soruşturma sonucu istekleri dışında idari tasarrufla görev yerleri değiştirilen 

öğretmenler, başvurunun son günü itibariyle 3 yıl geçmedikçe;  
      a) Aynı ilçe içerisinde görev yeri değiştirilenler daha önce görev yaptığı eğitim kurumuna,  
      b) İl içerisinde görev yeri değiştirilenler daha önce görev yaptığı ilçeye atanma talebinde 

bulunamayacaklardır.  
 
      12- Atamalar tercihler de dikkate alınarak hizmet puanı üstünlüğüne göre yapılacaktır. Hizmet 

puanının eşit olması halinde, Milli Eğitim Bakanlığı Öğretmen Atama ve Yer Değiştirme Yönetmeliğinin 
55. maddesinin 3. fıkrası gereği sırasıyla; öğretmenlikteki hizmet süresi daha fazla olana, öğretmenliğe 
daha sonra başlayana öncelik verilecektir. Eşitliğin devamı hâlinde ise atanacak öğretmen kurayla 
belirlenecektir.  

 
      13- Rehberlik alanı atamalarında, Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumları Yönetici ve 

Öğretmenlerinin Norm Kadrolarına İlişkin Yönetmeliğin 21´inci maddesinin 4´üncü fıkrası gereği işlem 
yapılacaktır. 

  
     14- Bilişim Teknolojileri öğretmenlerinin, Talim ve Terbiye Kurulu Başkanlığının ilgili kararı ve 

“Öğretmenlik Alanları, Atama ve Ders Okutma Esasları” çerçevesinde tercihte bulunması gerekmektedir.  
 

      15- Özel program ve proje uygulayan eğitim kurumları ile diğer eğitim kurumlarında 
görev yapan norm kadro fazlası öğretmenlerin ihtiyaç bulunan eğitim kurumları ile özel 
program ve proje uygulayan eğitim kurumlarına atamalarının yapılmasına ilişkin süreç devam 
etmekte olup, bu kapsamda  Özel program ve proje uygulayan eğitim kurumlarından diğer 
eğitim kurumlarına ya da özel program ve proje uygulayan eğitim kurumlarında  ihtiyaç 
bulunan alanlara 2024/57 No’lu Genelge kapsamında atamaların yapılabileceği bildirildiğinden 
ihtiyaçlar listeye dahil edilmiştir. 

       16- Aylıksız izinde bulunan öğretmenlerden (asker,doğum izni, vb.) norm kadro fazlası olan 
öğretmenler sisteme dahil edilecektir. Söz konusu öğretmenlerin başvurularını yapabilmeleri için tebliğ 
işlemi ile ilgili tüm sorumluluk okul/kurum müdürlüklerinde olup, söz konusu öğretmenlerin atanması 
durumunda aylıksız iznini sonlandırarak ilişik kesme süresi içerisinde göreve başlayacağını dilekçe ile 
yazılı olarak beyan edenler tercih yapabileceklerdir. 

 
 
      



      17- Aday  öğretmenler norm kadro fazlası olmaları halinde tayin isteğinde bulunamayacaklardır. 
 
      18-Güzel Sanatlar Lisesine ilgili mevzuatı doğrultusunda şartı tutan norm kadro fazlası 

öğretmenler başvurabileceklerdir.  
 
      19- Münhal ilân edilen eğitim kurumlarına yargı kararı, soruşturma, atama iptal, Bakanlık ataması 

vs. nedenlerle atama yapılması durumda söz konusu eğitim kurumlarına atama yapılmayacaktır.  
 
      20- Atamalar gerçekleştikten sonra zorunlu bir neden olmadıkça iptal istekleri kabul 

edilmeyecektir.  
 
      21- Gerçek dışı beyanla tercihte bulunanların atamaları yapılmayacak, yapılsa dahi iptal edilecek 

olup, ilgililer hakkında yasal işlem yapılacaktır.  
 
      22- Bakanlığımızca her hangi bir atama veya yer değiştirme takvimi yayınlanması ya da duyuruyu 

etkileyecek mevzuat değişikliği olması durumunda yer değiştirme işlemleri Valiliğimizce iptal edilebilecek 
ya da ertelenebilecektir. 

  
      23- Duyuru ve başvuru süresi içinde, kılavuzdaki eksik bilgi nedeniyle değişiklik yapılabileceği ya 

da ihtiyaç olan okullara ait listelerde hatalı bilgiler nedeniyle güncelleme yapılabileceği göz önünde 
bulundurularak İl Milli Eğitim Müdürlüğünün http://aksaray.meb.gov.tr adresindeki "Duyurular" bölümü 
öğretmenler, okul müdürlükleri ile İlçe Milli Eğitim Müdürlüklerince takip edilecektir. Başvuru süresi 
içinde yapılan güncellemelerin dikkate alınmaması sonucu oluşan mağduriyetler ilgililerin sorumluluğunda 
olacaktır.  

 
    24- Okul müdürlükleri ve İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri, İl Milli Eğitim Müdürlüğüne ait sitede 

yayınlanan Münhal Eğitim Kurumları listesini kontrol edecekler, herhangi bir yanlışlık bulunması 
durumunda İl Milli Eğitim Müdürlüğü İnsan Kaynakları (Atama) Şubesi ile irtibata geçeceklerdir.  

 
     25- Atama sonuçları İl Milli Eğitim Müdürlüğünün web sitesinde yayınlanacaktır.  
 
     26- Yukarıda belirtilen açıklamalarda yer almayan hususlarda Milli Eğitim Bakanlığı Öğretmen 

Atama ve Yer Değiştirme Yönetmeliği ile ilgili mevzuat hükümleri esas alınacaktır.  
 
  IV- BAŞVURULARIN GEÇERSİZ SAYILACAĞI DURUMLAR  
     1- Bakanlık atama alanı dışında başka bir alanda yapılan başvurular,  
     2- Gerekli şartları taşımadan yapılan başvurular,  
     3- Asılsız, gerçeğe aykırı, yanlış bilgi ve belgeyle dayalı yapılan başvurular,  
     4- Öğretmenin kendisi tarafından yapılmayan başvurular,  
     5- Süresi içinde, usule uygun yapılmayan başvurular,  
     6- Alanına uygun olmayan kurum tercihi ile yapılan başvurular, 

     7- Başvuru formunun usulüne uygun tanzim edilmeyenlerin başvuruları 

                                                           BAŞVURULAR 

  Başvurular iki aşamada yapılacak olup, Birinci Aşamada; Norm kadro fazlası olarak belirlenen 
öğretmenler kadrosunun bulunduğu ilçe içindeki eğitim kurumları arasından tercih yapabilecektir. 
Tercihine yerleşemeyen veya tercih yapmayan norm kadro fazlası öğretmenler, kadrosunun bulunduğu ilçe 
içinde alanlarında boş kalan eğitim kurumlarına resen atanacaklardır. Birinci aşamada ataması gerçekleşen 
öğretmenler ikinci aşamaya başvuru yapamayacaktır.  

 İkinci Aşamada; Birinci aşama işlemleri sonucunda atanamayan norm kadro fazlası öğretmenler, 
ikinci aşamada tüm ilçelerden boş kalan kontenjanlara tercih yapabileceklerdir.  Atamalar, öğretmenlerin 
tercih ve hizmet puanı üstünlüğü esas alınarak değerlendirilecektir.  Tercihine yerleşemeyen veya tercih 
yapmayan norm kadro fazlası öğretmenler, il içinde alanlarında boş kalan eğitim kurumlarına resen 
atanacaklardır. Resen yapılacak atamalar; o alandaki en düşük hizmet puanından başlanarak 
değerlendirilecektir. 



  

  V-  NORM KADRO FAZLASI ÖĞRETMENLERİN BAŞVURU VE  ATAMA TAKVİMİ 

YAPILACAK İŞLEMLER TARİH 
-Eğitim kurumlarının öğretmen 
ihtiyacı ve norm kadro fazlalarının 
duyurulması 
-Eğitim kurumu 
müdürlüklerince norm fazlası 
öğretmenlerin belirlenerek, 
tebliğ edilmesi 

 
01 Ekim-02 Kasım 2024 

1.aşama başvuruları        
Norm kadro fazlası öğretmenlerin 
İLÇE İÇİ isteğe bağlı atama 
başvurularının alınması ve 
okul/kurum/ilçe milli eğitim 
müdürlüklerince onay/red işlemlerinin 
Elektronik ortamda yapılması  

 
03-06 Kasım 2024 tarihi  
Saat:23:59 ‘a kadar 

 
1.aşama isteğe bağlı atama sonuçlarının 
açıklanması 

 
07Kasım 2024 tarihinden itibaren 

 

1.aşama resen atama (ilçe içi) sonuçlarının 
açıklanması 

 08 Kasım 2024 tarihinden itibaren 

1.aşamada ilçe içi isteğe bağlı ataması 
yapılan öğretmenlerin resen dahil ayrılma 
ve başlama işlemleri 

15-22 Kasım 2024 tarihleri arasında 

2. aşama başvurular 
Norm fazlası öğretmenlerin İLÇELER 
ARASI isteğe bağlı atama 
başvurularının alınması ve 
okul/kurum/ilçe milli eğitim 
müdürlüklerince onay/red İşlemlerinin 
Elektronik ortamda yapılması 

 
15-18 Kasım 2024 
Saat:23:59 ‘a kadar 

 
2.aşama isteğe bağlı atama sonuçlarının 
açıklanması 

 
19 Kasım 2024 tarihinden itibaren 
 

2.aşama ilçeler arası resen atama 
sonuçlarının açıklanması 

 

21 Kasım 2024 tarihinden itibaren 
 
 
 

2. aşamada ataması yapılan öğretmenlerin 
resen dahil ayrılma ve başlama işlemleri 

29 Kasım 06 Aralık 2024 tarihleri arasında 

 

                                                                                                                           Aksaray  Millî Eğitim Müdürlüğü  
                                                                                                                            İnsan Kaynakları Yönetimi Birimi
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AĞAÇÖREN 325121 Ağaçören Şehit Menderes Taşkale Çok Programlı Anadolu Lisesi 2246 Almanca 1 0 0 1
ESKİL 762802 Eskil Ahmet Yaşar Eşmekaya Anadolu Lisesi 2246 Almanca 1 0 0 1
ORTAKÖY 751127 Şehit Süleyman Köse Anadolu Lisesi 2246 Almanca 1 0 0 1
ESKİL 768186 Eskil Atatürk Anadolu Lisesi Evet 2246 Almanca 1 0 0 1
ORTAKÖY 761436 Şehit Nurullah Sabırer Fen Lisesi Evet 2246 Almanca 1 0 0 1
ESKİL 726027 Eskil İmam Hatip Ortaokulu 7092 Arapça 1 0 0 1
MERKEZ 760367 Şeyh Edebali İmam Hatip Ortaokulu 7092 Arapça 2 1 0 1
MERKEZ 758631 TOKİ Akşemsettin Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi 7092 Arapça 1 0 0 1
SULTANHANI 764494 Sultanhanı Şehit Ahmet Dağlı İmam Hatip Ortaokulu 7092 Arapça 1 0 0 1
MERKEZ 965156 Aksaray Anadolu İmam Hatip Lisesi Evet 7092 Arapça 1 0 0 1
MERKEZ 768228 Recep Tayyip Erdoğan Anadolu İmam Hatip Lisesi Evet 7092 Arapça 1 0 0 1
ESKİL 768186 Eskil Atatürk Anadolu Lisesi Evet 2265 Beden Eğitimi 1 0 0 1
ESKİL 725992 Başaran Ortaokulu 2265 Beden Eğitimi 1 0 0 1
ESKİL 725990 Çukuryurt Ortaokulu 2265 Beden Eğitimi 1 0 0 1
ESKİL 290522 Eskil Halk Eğitimi Merkezi 2265 Beden Eğitimi 1 0 0 1
ESKİL 726027 Eskil İmam Hatip Ortaokulu 2265 Beden Eğitimi 1 0 0 1
ESKİL 725984 Katrancı Ortaokulu 2265 Beden Eğitimi 1 0 0 1
ESKİL 726012 Ortakuyu Ortaokulu 2265 Beden Eğitimi 1 0 0 1
ESKİL 726003 Şehit Azam Güdendede Ortaokulu 2265 Beden Eğitimi 1 0 0 1
ESKİL 726008 Şehit Muhammet Erkesikbaş Ortaokulu 2265 Beden Eğitimi 1 0 0 1
ESKİL 726005 Taşkapı Ortaokulu 2265 Beden Eğitimi 1 0 0 1
ESKİL 726001 Yüksecik Ortaokulu 2265 Beden Eğitimi 1 0 0 1
GÜLAĞAÇ 726262 Demirci Ortaokulu 2265 Beden Eğitimi 1 0 0 1
GÜLAĞAÇ 726294 Şehit Abdullah Satılmış Ortaokulu 2265 Beden Eğitimi 1 0 0 1
GÜZELYURT 761724 Güzelyurt Anadolu İmam Hatip Lisesi 2265 Beden Eğitimi 1 0 0 1
GÜZELYURT 726124 Ihlara Atatürk Ortaokulu 2265 Beden Eğitimi 1 0 0 1
MERKEZ 709648 Akçakent İskanevleri Ortaokulu 2265 Beden Eğitimi 1 0 0 1
MERKEZ 707197 Altınkaya Ortaokulu 2265 Beden Eğitimi 1 0 0 1
MERKEZ 707426 Çekiçler Ortaokulu 2265 Beden Eğitimi 1 0 0 1
ORTAKÖY 726660 Ortaköy Fatih Ortaokulu 2265 Beden Eğitimi 1 0 0 1
ORTAKÖY 726575 Sinandı Gökkaya Ortaokulu 2265 Beden Eğitimi 1 0 0 1

SULTANHANI 764504 I. Alaaddin Keykubat Anadolu Lisesi 2265 Beden Eğitimi 1 0 0 1
SULTANHANI 764492 Yeşiltömek Ortaokulu 2265 Beden Eğitimi 1 0 0 1

AĞAÇÖREN 325121 Ağaçören Şehit Menderes Taşkale Çok Programlı Anadolu Lisesi 1119 Bilişim Teknolojileri 2 1 0 1

NORM KADRO FAZLASI ÖĞRETMEN ATAMASI ALAN BAZLI ÖĞRETMEN İHTİYAÇ LİSTESİ
(Not 1: Özel program ve proje uygulayan eğitim kurumları ile diğer eğitim kurumlarında görev yapan norm kadro fazlası öğretmenlerin ihtiyaç bulunan eğitim kurumları ile özel program ve proje 

uygulayan eğitim kurumlarına atamalarının yapılmasına ilişkin süreç devam etmekte olup, bu kapsamda  Özel program ve proje uygulayan eğitim kurumlarından diğer eğitim kurumlarına ya da özel 
program ve proje uygulayan eğitim kurumlarında  ihtiyaç bulunan alanlara 2024/57 No’lu Genelge kapsamında atamaların yapılabileceği bildirildiğinden ihtiyaçlar listeye dahil edilmiştir.(Not:Liste yer 

alan ihtiyaçlar kurumlardan gelecek taleplerin uygun görülmesi halinde  değiklik gösterebilir.
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NORM KADRO FAZLASI ÖĞRETMEN ATAMASI ALAN BAZLI ÖĞRETMEN İHTİYAÇ LİSTESİ
(Not 1: Özel program ve proje uygulayan eğitim kurumları ile diğer eğitim kurumlarında görev yapan norm kadro fazlası öğretmenlerin ihtiyaç bulunan eğitim kurumları ile özel program ve proje 

uygulayan eğitim kurumlarına atamalarının yapılmasına ilişkin süreç devam etmekte olup, bu kapsamda  Özel program ve proje uygulayan eğitim kurumlarından diğer eğitim kurumlarına ya da özel 
program ve proje uygulayan eğitim kurumlarında  ihtiyaç bulunan alanlara 2024/57 No’lu Genelge kapsamında atamaların yapılabileceği bildirildiğinden ihtiyaçlar listeye dahil edilmiştir.(Not:Liste yer 

alan ihtiyaçlar kurumlardan gelecek taleplerin uygun görülmesi halinde  değiklik gösterebilir.

AĞAÇÖREN 976499 Atatürk Ortaokulu 1119 Bilişim Teknolojileri 1 0 0 1
MERKEZ 747640 Hacı Ömer Usluer Özel Eğitim Meslek Okulu 1119 Bilişim Teknolojileri 2 1 0 1
MERKEZ 762287 15 Temmuz Ortaokulu 1119 Bilişim Teknolojileri 2 1 0 1
ORTAKÖY 764200 Ortaköy Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 1119 Bilişim Teknolojileri 3 2 0 1
MERKEZ 190126 Şehit Yavuz Çoban Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Evet 1119 Bilişim Teknolojileri 9 7 0 2
ESKİL 974959 Eskil 75. Yıl Anadolu Lisesi 1123 Biyoloji 1 0 0 1
GÜLAĞAÇ 751123 Gülağaç 75. Yıl Anadolu Lisesi 1123 Biyoloji 1 0 0 1
MERKEZ 762806 Şehit Hatip Uçkun Anadolu Lisesi 1123 Biyoloji 1 0 0 1
ORTAKÖY 761436 Şehit Nurullah Sabırer Fen Lisesi Evet 1123 Biyoloji 2 1 0 1
ESKİL 768186 Eskil Atatürk Anadolu Lisesi Evet 1207 Coğrafya 1 0 0 1
AĞAÇÖREN 325121 Ağaçören Şehit Menderes Taşkale Çok Programlı Anadolu Lisesi 1207 Coğrafya 1 0 0 1
AĞAÇÖREN 760043 Şehit Yusuf Elitaş Anadolu İmam Hatip Lisesi 1207 Coğrafya 1 0 0 1
ESKİL 762802 Eskil Ahmet Yaşar Eşmekaya Anadolu Lisesi 1207 Coğrafya 1 0 0 1
GÜZELYURT 761724 Güzelyurt Anadolu İmam Hatip Lisesi 1207 Coğrafya 1 0 0 1
MERKEZ 762805 İncesu Anadolu Lisesi 1207 Coğrafya 1 0 0 1
SARIYAHŞİ 751648 Hacı Mehmet Cömert Çok Programlı Anadolu Lisesi 1207 Coğrafya 1 0 0 1
ESKİL 768186 Eskil Atatürk Anadolu Lisesi Evet 1245 Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 2 1 0 1
AĞAÇÖREN 720502 Camili Ortaokulu 1245 Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 1 0 0 1
ESKİL 725992 Başaran Ortaokulu 1245 Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 1 0 0 1
ESKİL 726028 Eskil Ortaokulu 1245 Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 2 0 0 2
ESKİL 974959 Eskil 75. Yıl Anadolu Lisesi 1245 Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 1 0 0 1
ESKİL 725986 Eşmekaya Ortaokulu 1245 Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 2 0 0 2
ESKİL 726030 Güneşli Ortaokulu 1245 Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 1 0 0 1
ESKİL 725984 Katrancı Ortaokulu 1245 Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 1 0 0 1
ESKİL 725981 Şehit İbrahim Er Ortaokulu 1245 Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 1 0 0 1
ESKİL 726005 Taşkapı Ortaokulu 1245 Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 1 0 0 1
GÜLAĞAÇ 726259 Bekarlar Hürriyet Ortaokulu 1245 Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 1 0 0 1
GÜLAĞAÇ 325133 Demirci Çok Programlı Anadolu Lisesi 1245 Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 2 1 0 1
GÜLAĞAÇ 954671 Gülpınar Çok Programlı Anadolu Lisesi 1245 Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 1 0 0 1
GÜLAĞAÇ 726266 Gülpınar Namık Kemal Ortaokulu 1245 Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 1 0 0 1
GÜZELYURT 726132 Gaziemir Yakacık Ortaokulu 1245 Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 1 0 0 1
GÜZELYURT 761724 Güzelyurt Anadolu İmam Hatip Lisesi 1245 Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 1 0 0 1
MERKEZ 709648 Akçakent İskanevleri Ortaokulu 1245 Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 1 0 0 1
MERKEZ 707444 Çavdarlılar Ortaokulu 1245 Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 1 0 0 1
MERKEZ 190151 Fatih Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 1245 Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 5 4 0 1
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MERKEZ 703534 Fatih Sultan Mehmet Ortaokulu 1245 Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 8 7 0 1
MERKEZ 707305 Gözlükuyu İskanevleri Ortaokulu 1245 Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 1 0 0 1
MERKEZ 747640 Hacı Ömer Usluer Özel Eğitim Meslek Okulu 1245 Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 1 0 0 1
MERKEZ 707521 Mustafa Yazıcı Ortaokulu 1245 Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 2 1 0 1
MERKEZ 251036 Necmiye-Mehmet Yazıcı Kız Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 1245 Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 4 3 0 1
MERKEZ 703653 Saadet Güney İmam Hatip Ortaokulu 1245 Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 13 11 0 2
MERKEZ 190187 Şehit Atıf Akay Mesleki Eğitim Merkezi 1245 Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 7 6 0 1
MERKEZ 751651 Yeşiltepe Şehit Atilla Mutlu Çok Programlı Anadolu Lisesi 1245 Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 1 0 0 1
MERKEZ 967283 Yunus Emre Anadolu Lisesi 1245 Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 4 3 0 1
MERKEZ 707568 19 Mayıs Ortaokulu 1245 Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 1 0 0 1
ORTAKÖY 726596 Ozancık Ortaokulu 1245 Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 1 0 0 1
SARIYAHŞİ 726199 Fatih Ortaokulu 1245 Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 1 0 0 1
SULTANHANI 764484 Atatürk İlkokulu 1245 Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 1 0 0 1
SULTANHANI 774747 Sultanhanı Mesleki Eğitim Merkezi 1245 Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 3 1 0 2
SULTANHANI 764492 Yeşiltömek Ortaokulu 1245 Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 1 0 0 1
MERKEZ 190126 Şehit Yavuz Çoban Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Evet 1245 Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 7 6 0 1
ESKİL 290522 Eskil Halk Eğitimi Merkezi 7035 El Sanatları Teknolojisi / El Sanatları 1 0 0 1
GÜLAĞAÇ 362585 Gülağaç Halk Eğitimi Merkezi 7035 El Sanatları Teknolojisi / El Sanatları 1 0 0 1
MERKEZ 774885 100. Yıl Cumhuriyet Özel Eğitim Uygulama Okulu III. Kademe 7035 El Sanatları Teknolojisi / El Sanatları 3 2 0 1
SULTANHANI 774747 Sultanhanı Mesleki Eğitim Merkezi 7035 El Sanatları Teknolojisi / El Sanatları 1 0 0 1
GÜLAĞAÇ 362585 Gülağaç Halk Eğitimi Merkezi 7036 El Sanatları Teknolojisi / Nakış 1 0 0 1
AĞAÇÖREN 325121 Ağaçören Şehit Menderes Taşkale Çok Programlı Anadolu Lisesi 7037 Elektrik-Elektronik Teknolojisi / Elektrik 2 1 0 1
ESKİL 761555 Eskil Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 7037 Elektrik-Elektronik Teknolojisi / Elektrik 2 1 0 1
GÜLAĞAÇ 325133 Demirci Çok Programlı Anadolu Lisesi 7037 Elektrik-Elektronik Teknolojisi / Elektrik 1 0 0 1
MERKEZ 763403 Aksaray Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 7037 Elektrik-Elektronik Teknolojisi / Elektrik 3 1 0 2
ORTAKÖY 764200 Ortaköy Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 7037 Elektrik-Elektronik Teknolojisi / Elektrik 2 1 0 1
SULTANHANI 774747 Sultanhanı Mesleki Eğitim Merkezi 7037 Elektrik-Elektronik Teknolojisi / Elektrik 2 1 0 1
MERKEZ 190126 Şehit Yavuz Çoban Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Evet 7037 Elektrik-Elektronik Teknolojisi / Elektrik 13 7 0 6
MERKEZ 190187 Şehit Atıf Akay Mesleki Eğitim Merkezi 7038 Elektrik-Elektronik Teknolojisi / Elektronik 2 1 0 1
MERKEZ 763403 Aksaray Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 7039 Endüstriyel Otomasyon Teknolojileri 5 4 0 1
ESKİL 768186 Eskil Atatürk Anadolu Lisesi Evet 1371 Felsefe 1 0 0 1
MERKEZ 965156 Aksaray Anadolu İmam Hatip Lisesi Evet 1371 Felsefe 1 0 0 1
ESKİL 762802 Eskil Ahmet Yaşar Eşmekaya Anadolu Lisesi 1371 Felsefe 1 0 0 1
ESKİL 761555 Eskil Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 1371 Felsefe 1 0 0 1
GÜLAĞAÇ 954671 Gülpınar Çok Programlı Anadolu Lisesi 1371 Felsefe 1 0 0 1
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GÜZELYURT 761724 Güzelyurt Anadolu İmam Hatip Lisesi 1371 Felsefe 1 0 0 1
MERKEZ 763403 Aksaray Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 1371 Felsefe 1 0 0 1
MERKEZ 762805 İncesu Anadolu Lisesi 1371 Felsefe 1 0 0 1
MERKEZ 764690 Yenikent Anadolu İmam Hatip Lisesi 1371 Felsefe 1 0 0 1
ORTAKÖY 764200 Ortaköy Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 1371 Felsefe 1 0 0 1
ORTAKÖY 751127 Şehit Süleyman Köse Anadolu Lisesi 1371 Felsefe 1 0 0 1
SULTANHANI 764504 I. Alaaddin Keykubat Anadolu Lisesi 1371 Felsefe 1 0 0 1
ESKİL 726005 Taşkapı Ortaokulu 7136 Fen Bilimleri 1 0 0 1
GÜZELYURT 761724 Güzelyurt Anadolu İmam Hatip Lisesi 7136 Fen Bilimleri 1 0 0 1
MERKEZ 707444 Çavdarlılar Ortaokulu 7136 Fen Bilimleri 1 0 0 1
ORTAKÖY 726660 Ortaköy Fatih Ortaokulu 7136 Fen Bilimleri 2 1 0 1
SULTANHANI 764483 75. Yıl Cumhuriyet Ortaokulu 7136 Fen Bilimleri 2 1 0 1
ESKİL 768186 Eskil Atatürk Anadolu Lisesi Evet 1390 Fizik 1 0 0 1
GÜLAĞAÇ 325133 Demirci Çok Programlı Anadolu Lisesi 1390 Fizik 1 0 0 1
SARIYAHŞİ 751648 Hacı Mehmet Cömert Çok Programlı Anadolu Lisesi 1390 Fizik 1 0 0 1
ORTAKÖY 761436 Şehit Nurullah Sabırer Fen Lisesi Evet 1390 Fizik 2 1 0 1
AĞAÇÖREN 251073 Ağaçören Halk Eğitimi Merkezi 7135 Giyim Üretim Teknolojisi / Moda Tasarım Teknolojileri 1 0 0 1
ESKİL 290522 Eskil Halk Eğitimi Merkezi 7135 Giyim Üretim Teknolojisi / Moda Tasarım Teknolojileri 1 0 0 1
GÜLAĞAÇ 362585 Gülağaç Halk Eğitimi Merkezi 7135 Giyim Üretim Teknolojisi / Moda Tasarım Teknolojileri 1 0 0 1
ORTAKÖY 190665 Aksaray Ortaköy Ertuğrul Gazi Halk Eğitimi Merkezi 7135 Giyim Üretim Teknolojisi / Moda Tasarım Teknolojileri 1 0 0 1
SULTANHANI 765388 Sultanhanı Halk Eğitimi Merkezi 7135 Giyim Üretim Teknolojisi / Moda Tasarım Teknolojileri 1 0 0 1
AĞAÇÖREN 325121 Ağaçören Şehit Menderes Taşkale Çok Programlı Anadolu Lisesi 7102 Görsel Sanatlar 1 0 0 1
AĞAÇÖREN 976499 Atatürk Ortaokulu 7102 Görsel Sanatlar 1 0 0 1
ESKİL 762802 Eskil Ahmet Yaşar Eşmekaya Anadolu Lisesi 7102 Görsel Sanatlar 1 0 0 1
ESKİL 726028 Eskil Ortaokulu 7102 Görsel Sanatlar 1 0 0 1
ESKİL 726030 Güneşli Ortaokulu 7102 Görsel Sanatlar 1 0 0 1
ESKİL 726032 Şehit Recep Bozdağ Ortaokulu 7102 Görsel Sanatlar 1 0 0 1
GÜLAĞAÇ 726256 Gülağaç Ortaokulu 7102 Görsel Sanatlar 1 0 0 1
GÜLAĞAÇ 954671 Gülpınar Çok Programlı Anadolu Lisesi 7102 Görsel Sanatlar 1 0 0 1
MERKEZ 703640 Hacı Kerim Yardımlı İmam Hatip Ortaokulu 7102 Görsel Sanatlar 1 0 0 1
MERKEZ 762807 Yenikent Anadolu Lisesi 7102 Görsel Sanatlar 1 0 0 1
ORTAKÖY 964347 Ortaköy Şehit Rifat Kahyaoğlu Anadolu Lisesi 7102 Görsel Sanatlar 1 0 0 1
ORTAKÖY 726656 Osman Apaçık Ortaokulu 7102 Görsel Sanatlar 1 0 0 1
SARIYAHŞİ 751648 Hacı Mehmet Cömert Çok Programlı Anadolu Lisesi 7102 Görsel Sanatlar 1 0 0 1
MERKEZ 251036 Necmiye-Mehmet Yazıcı Kız Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 7045 Grafik ve Fotoğraf / Grafik 5 4 0 1
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ESKİL 761555 Eskil Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 7138 Güzellik ve Saç Bakım Hizmetleri / Güzellik Hizmetleri 1 0 0 1
GÜLAĞAÇ 954671 Gülpınar Çok Programlı Anadolu Lisesi 7138 Güzellik ve Saç Bakım Hizmetleri / Güzellik Hizmetleri 2 0 0 2
MERKEZ 190187 Şehit Atıf Akay Mesleki Eğitim Merkezi 7138 Güzellik ve Saç Bakım Hizmetleri / Güzellik Hizmetleri 4 2 0 2
SULTANHANI 774747 Sultanhanı Mesleki Eğitim Merkezi 7138 Güzellik ve Saç Bakım Hizmetleri / Güzellik Hizmetleri 2 0 0 2
MERKEZ 762886 Topakkaya Şehit Sinan Kunduracı Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 4959 Hasta ve Yaşlı Hizmetleri 3 2 0 1
AĞAÇÖREN 721001 Kırımini Ortaokulu 1715 İlköğretim Matematik 1 0 0 1
AĞAÇÖREN 760043 Şehit Yusuf Elitaş Anadolu İmam Hatip Lisesi 1715 İlköğretim Matematik 1 0 0 1
SULTANHANI 764494 Sultanhanı Şehit Ahmet Dağlı İmam Hatip Ortaokulu 1715 İlköğretim Matematik 2 1 0 1
GÜLAĞAÇ 759931 Gülağaç Anadolu İmam Hatip Lisesi 1230 İmam-Hatip Lisesi Meslek Dersleri 2 1 0 1
MERKEZ 768228 Recep Tayyip Erdoğan Anadolu İmam Hatip Lisesi Evet 1230 İmam-Hatip Lisesi Meslek Dersleri 4 2 0 2
ESKİL 768186 Eskil Atatürk Anadolu Lisesi Evet 1524 İngilizce 2 1 0 1
AĞAÇÖREN 721001 Kırımini Ortaokulu 1524 İngilizce 1 0 0 1
ESKİL 725811 Celil İlkokulu 1524 İngilizce 1 0 0 1
ESKİL 726016 Çulfa Şehit Hacı Şahin Ortaokulu 1524 İngilizce 1 0 0 1
ESKİL 762802 Eskil Ahmet Yaşar Eşmekaya Anadolu Lisesi 1524 İngilizce 1 0 0 1
ESKİL 726004 Şehit Azam Güdendede İlkokulu 1524 İngilizce 1 0 0 1
ESKİL 726033 Şehit Recep Bozdağ İlkokulu 1524 İngilizce 1 0 0 1
GÜLAĞAÇ 759931 Gülağaç Anadolu İmam Hatip Lisesi 1524 İngilizce 1 0 0 1
GÜZELYURT 324534 Güzelyurt Çok Programlı Anadolu Lisesi 1524 İngilizce 1 0 0 1
MERKEZ 763403 Aksaray Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 1524 İngilizce 3 2 0 1
MERKEZ 707330 Alayhan Şehit Yıldırım Aras Ortaokulu 1524 İngilizce 1 0 0 1
MERKEZ 762801 Altınkaya Anadolu Lisesi 1524 İngilizce 1 0 0 1
MERKEZ 703539 Hacı Cevriye Ünsal Ortaokulu 1524 İngilizce 6 5 0 1
MERKEZ 760252 Sezai Karakoç Ortaokulu 1524 İngilizce 6 5 0 1
MERKEZ 709438 Yuva Karapınarlar İlkokulu 1524 İngilizce 1 0 0 1
MERKEZ 751125 75. Yıl Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 1524 İngilizce 3 2 0 1
ORTAKÖY 726572 Mehmet Akif Ersoy Ortaokulu 1524 İngilizce 3 1 0 2
SARIYAHŞİ 726199 Fatih Ortaokulu 1524 İngilizce 1 0 0 1
SULTANHANI 765388 Sultanhanı Halk Eğitimi Merkezi 1524 İngilizce 1 0 0 1
SULTANHANI 764494 Sultanhanı Şehit Ahmet Dağlı İmam Hatip Ortaokulu 1524 İngilizce 2 1 0 1
ESKİL 768186 Eskil Atatürk Anadolu Lisesi Evet 1627 Kimya / Kimya Teknolojisi 1 0 0 1
ESKİL 762802 Eskil Ahmet Yaşar Eşmekaya Anadolu Lisesi 1627 Kimya / Kimya Teknolojisi 1 0 0 1
ESKİL 974959 Eskil 75. Yıl Anadolu Lisesi 1627 Kimya / Kimya Teknolojisi 1 0 0 1
GÜLAĞAÇ 325133 Demirci Çok Programlı Anadolu Lisesi 1627 Kimya / Kimya Teknolojisi 1 0 0 1
GÜLAĞAÇ 954671 Gülpınar Çok Programlı Anadolu Lisesi 1627 Kimya / Kimya Teknolojisi 1 0 0 1
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GÜZELYURT 324534 Güzelyurt Çok Programlı Anadolu Lisesi 1627 Kimya / Kimya Teknolojisi 1 0 0 1
MERKEZ 762806 Şehit Hatip Uçkun Anadolu Lisesi 1627 Kimya / Kimya Teknolojisi 1 0 0 1
ORTAKÖY 964347 Ortaköy Şehit Rifat Kahyaoğlu Anadolu Lisesi 1627 Kimya / Kimya Teknolojisi 1 0 0 1
SULTANHANI 764504 I. Alaaddin Keykubat Anadolu Lisesi 1627 Kimya / Kimya Teknolojisi 1 0 0 1
MERKEZ 763403 Aksaray Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 7142 Makine Teknolojisi / Makine ve Tasarım Teknolojisi / Makine ve Kalıp 3 1 1 1
MERKEZ 190187 Şehit Atıf Akay Mesleki Eğitim Merkezi 7142 Makine Teknolojisi / Makine ve Tasarım Teknolojisi / Makine ve Kalıp 2 0 0 2
MERKEZ 762804 Helvadere Anadolu Lisesi 2353 Matematik 1 0 0 1
MERKEZ 190187 Şehit Atıf Akay Mesleki Eğitim Merkezi 2353 Matematik 6 5 0 1
MERKEZ 764690 Yenikent Anadolu İmam Hatip Lisesi 2353 Matematik 1 0 0 1
MERKEZ 751125 75. Yıl Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 2353 Matematik 4 3 0 1
SULTANHANI 764498 Sultanhanı Anadolu İmam Hatip Lisesi 2353 Matematik 1 0 0 1
SULTANHANI 774747 Sultanhanı Mesleki Eğitim Merkezi 2353 Matematik 4 1 0 3
MERKEZ 190126 Şehit Yavuz Çoban Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Evet 2353 Matematik 9 8 0 1
ESKİL 761555 Eskil Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 4972 Metal Teknolojisi 2 0 1 1
GÜLAĞAÇ 954671 Gülpınar Çok Programlı Anadolu Lisesi 4972 Metal Teknolojisi 1 0 0 1
ORTAKÖY 764200 Ortaköy Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 4972 Metal Teknolojisi 2 0 0 2
SULTANHANI 774747 Sultanhanı Mesleki Eğitim Merkezi 4972 Metal Teknolojisi 1 0 0 1
ESKİL 761555 Eskil Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 7095 Mobilya ve İç Mekan Tasarımı 2 0 1 1
MERKEZ 190187 Şehit Atıf Akay Mesleki Eğitim Merkezi 7095 Mobilya ve İç Mekan Tasarımı 3 2 0 1
SULTANHANI 774747 Sultanhanı Mesleki Eğitim Merkezi 7095 Mobilya ve İç Mekan Tasarımı 1 0 0 1
ESKİL 761555 Eskil Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 4975 Motorlu Araçlar Teknolojisi 1 0 0 1
MERKEZ 190187 Şehit Atıf Akay Mesleki Eğitim Merkezi 4975 Motorlu Araçlar Teknolojisi 5 4 0 1
MERKEZ 751125 75. Yıl Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 4975 Motorlu Araçlar Teknolojisi 3 0 0 3
GÜLAĞAÇ 954671 Gülpınar Çok Programlı Anadolu Lisesi 4976 Muhasebe ve Finansman 2 1 0 1
ESKİL 768186 Eskil Atatürk Anadolu Lisesi Evet 1822 Müzik 1 0 0 1
AĞAÇÖREN 976499 Atatürk Ortaokulu 1822 Müzik 1 0 0 1
ESKİL 290522 Eskil Halk Eğitimi Merkezi 1822 Müzik 1 0 0 1
ESKİL 726028 Eskil Ortaokulu 1822 Müzik 1 0 0 1
ESKİL 974959 Eskil 75. Yıl Anadolu Lisesi 1822 Müzik 1 0 0 1
ESKİL 725986 Eşmekaya Ortaokulu 1822 Müzik 1 0 0 1
ESKİL 726030 Güneşli Ortaokulu 1822 Müzik 1 0 0 1
ESKİL 726032 Şehit Recep Bozdağ Ortaokulu 1822 Müzik 1 0 0 1
GÜLAĞAÇ 325133 Demirci Çok Programlı Anadolu Lisesi 1822 Müzik 1 0 0 1
GÜLAĞAÇ 751123 Gülağaç 75. Yıl Anadolu Lisesi 1822 Müzik 1 0 0 1
GÜZELYURT 324534 Güzelyurt Çok Programlı Anadolu Lisesi 1822 Müzik 1 0 0 1
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uygulayan eğitim kurumlarına atamalarının yapılmasına ilişkin süreç devam etmekte olup, bu kapsamda  Özel program ve proje uygulayan eğitim kurumlarından diğer eğitim kurumlarına ya da özel 
program ve proje uygulayan eğitim kurumlarında  ihtiyaç bulunan alanlara 2024/57 No’lu Genelge kapsamında atamaların yapılabileceği bildirildiğinden ihtiyaçlar listeye dahil edilmiştir.(Not:Liste yer 

alan ihtiyaçlar kurumlardan gelecek taleplerin uygun görülmesi halinde  değiklik gösterebilir.

MERKEZ 747345 Aksaray Özel Eğitim Uygulama Okulu II. Kademe 1822 Müzik 2 1 0 1
MERKEZ 751937 Aksaray Spor Lisesi 1822 Müzik 1 0 0 1
MERKEZ 704898 İbrahim Ethem Baysal Ortaokulu 1822 Müzik 1 0 0 1
MERKEZ 762805 İncesu Anadolu Lisesi 1822 Müzik 1 0 0 1
MERKEZ 709700 Karacaören Şehit Erol Şahin Ortaokulu 1822 Müzik 1 0 0 1
MERKEZ 707887 Necip Fazıl Kısakürek Ortaokulu 1822 Müzik 1 0 0 1
MERKEZ 747916 Yavuz Sultan Selim Yatılı Bölge Ortaokulu 1822 Müzik 1 0 0 1
MERKEZ 751651 Yeşiltepe Şehit Atilla Mutlu Çok Programlı Anadolu Lisesi 1822 Müzik 1 0 0 1
MERKEZ 774884 100. Yıl Cumhuriyet Özel Eğitim Uygulama Okulu II. Kademe 1822 Müzik 1 0 0 1
MERKEZ 774885 100. Yıl Cumhuriyet Özel Eğitim Uygulama Okulu III. Kademe 1822 Müzik 1 0 0 1
ORTAKÖY 726572 Mehmet Akif Ersoy Ortaokulu 1822 Müzik 1 0 0 1
ORTAKÖY 726656 Osman Apaçık Ortaokulu 1822 Müzik 1 0 0 1
ORTAKÖY 726575 Sinandı Gökkaya Ortaokulu 1822 Müzik 1 0 0 1
ORTAKÖY 751127 Şehit Süleyman Köse Anadolu Lisesi 1822 Müzik 1 0 0 1
SULTANHANI 764498 Sultanhanı Anadolu İmam Hatip Lisesi 1822 Müzik 1 0 0 1
ORTAKÖY 761436 Şehit Nurullah Sabırer Fen Lisesi Evet 1822 Müzik 1 0 0 1
AĞAÇÖREN 720502 Camili Ortaokulu 4439 Okul Öncesi 1 0 0 1
AĞAÇÖREN 973665 Şehit İsmail Yüksel Anaokulu 4439 Okul Öncesi 3 2 0 1
ESKİL 774862 Hürmüz - Mustafa Mutlu İlkokulu 4439 Okul Öncesi 1 0 0 1
ESKİL 725822 Kökez İlkokulu 4439 Okul Öncesi 1 0 0 1
ESKİL 726012 Ortakuyu Ortaokulu 4439 Okul Öncesi 1 0 0 1
ESKİL 725826 Sağsak İlkokulu 4439 Okul Öncesi 1 0 0 1
ESKİL 725983 Şehit İbrahim Er İlkokulu 4439 Okul Öncesi 1 0 0 1
ESKİL 726031 Şehit Muhammet Uz İlkokulu 4439 Okul Öncesi 2 1 0 1
GÜLAĞAÇ 726296 Akmezar Ortaokulu 4439 Okul Öncesi 1 0 0 1
GÜLAĞAÇ 726211 Şehit Abdullah Satılmış İlkokulu 4439 Okul Öncesi 1 0 0 1
GÜZELYURT 750564 Güzelyurt Anaokulu 4439 Okul Öncesi 3 2 0 1
MERKEZ 707444 Çavdarlılar Ortaokulu 4439 Okul Öncesi 1 0 0 1
MERKEZ 703674 Gözlükuyu İskanevleri İlkokulu 4439 Okul Öncesi 2 1 0 1
MERKEZ 251036 Necmiye-Mehmet Yazıcı Kız Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 4439 Okul Öncesi 3 1 0 2
MERKEZ 707825 19 Mayıs İlkokulu 4439 Okul Öncesi 4 2 0 2
ORTAKÖY 726320 Ahmet Yavuz İlkokulu 4439 Okul Öncesi 1 0 0 1
ORTAKÖY 745122 Cumali İlkokulu 4439 Okul Öncesi 1 0 0 1
SULTANHANI 764490 Hale-Ahmet Kalkır Anaokulu 4439 Okul Öncesi 5 4 0 1
AĞAÇÖREN 726182 Ağaçören Şehit Tunahan Erbaşı İlkokulu 7106 Özel Eğitim 4 0 0 4
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uygulayan eğitim kurumlarına atamalarının yapılmasına ilişkin süreç devam etmekte olup, bu kapsamda  Özel program ve proje uygulayan eğitim kurumlarından diğer eğitim kurumlarına ya da özel 
program ve proje uygulayan eğitim kurumlarında  ihtiyaç bulunan alanlara 2024/57 No’lu Genelge kapsamında atamaların yapılabileceği bildirildiğinden ihtiyaçlar listeye dahil edilmiştir.(Not:Liste yer 

alan ihtiyaçlar kurumlardan gelecek taleplerin uygun görülmesi halinde  değiklik gösterebilir.

AĞAÇÖREN 976499 Atatürk Ortaokulu 7106 Özel Eğitim 6 1 0 5
AĞAÇÖREN 720502 Camili Ortaokulu 7106 Özel Eğitim 2 0 0 2
AĞAÇÖREN 720546 Camili Şehit Rasim Bozkurt İlkokulu 7106 Özel Eğitim 2 0 0 2
ESKİL 725811 Celil İlkokulu 7106 Özel Eğitim 2 0 0 2
ESKİL 726020 Çulfa Şehit Hacı Şahin İlkokulu 7106 Özel Eğitim 2 0 0 2
ESKİL 745110 Dursun Altındal İlkokulu 7106 Özel Eğitim 2 0 0 2
ESKİL 761555 Eskil Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 7106 Özel Eğitim 3 0 0 3
ESKİL 725988 Eşmekaya İlkokulu 7106 Özel Eğitim 4 3 0 1
ESKİL 773898 Hacı Battal Tüzün İlkokulu 7106 Özel Eğitim 7 0 0 7
ESKİL 725983 Şehit İbrahim Er İlkokulu 7106 Özel Eğitim 2 0 0 2
ESKİL 725798 Şehit Mehmet Meral İlkokulu 7106 Özel Eğitim 2 0 0 2
ESKİL 726008 Şehit Muhammet Erkesikbaş Ortaokulu 7106 Özel Eğitim 4 0 0 4
ESKİL 726031 Şehit Muhammet Uz İlkokulu 7106 Özel Eğitim 3 0 0 3
ESKİL 726006 Taşkapı İlkokulu 7106 Özel Eğitim 2 0 0 2
GÜLAĞAÇ 726296 Akmezar Ortaokulu 7106 Özel Eğitim 2 0 0 2
GÜLAĞAÇ 726207 Atatürk İlkokulu 7106 Özel Eğitim 8 0 0 8
GÜLAĞAÇ 726239 Çatalsu İlkokulu 7106 Özel Eğitim 2 0 0 2
GÜLAĞAÇ 726231 Demirci Atatürk İlkokulu 7106 Özel Eğitim 2 0 0 2
GÜLAĞAÇ 726256 Gülağaç Ortaokulu 7106 Özel Eğitim 2 0 0 2
GÜLAĞAÇ 954671 Gülpınar Çok Programlı Anadolu Lisesi 7106 Özel Eğitim 2 0 0 2
GÜLAĞAÇ 726213 Kızılkaya İlkokulu 7106 Özel Eğitim 2 0 0 2
GÜLAĞAÇ 726300 Saratlı Ortaokulu 7106 Özel Eğitim 4 0 0 4
GÜLAĞAÇ 726294 Şehit Abdullah Satılmış Ortaokulu 7106 Özel Eğitim 4 0 0 4
GÜZELYURT 748731 Atatürk Ortaokulu 7106 Özel Eğitim 6 2 0 4
GÜZELYURT 324534 Güzelyurt Çok Programlı Anadolu Lisesi 7106 Özel Eğitim 1 0 0 1
GÜZELYURT 726117 Hasan Hüseyin Demircioğlu İlkokulu 7106 Özel Eğitim 6 0 0 6
MERKEZ 709648 Akçakent İskanevleri Ortaokulu 7106 Özel Eğitim 2 0 0 2
MERKEZ 747016 Aksaray Özel Eğitim Uygulama Okulu I. Kademe 7106 Özel Eğitim 30 7 0 23
MERKEZ 747345 Aksaray Özel Eğitim Uygulama Okulu II. Kademe 7106 Özel Eğitim 24 14 0 10
MERKEZ 270420 Aksaray Rehberlik ve Araştırma Merkezi 7106 Özel Eğitim 10 8 0 2
MERKEZ 704298 Bağlı İlkokulu 7106 Özel Eğitim 2 0 0 2
MERKEZ 766904 Betül Mehmet Dinç Özel Eğitim Anaokulu 7106 Özel Eğitim 9 6 0 3
MERKEZ 703779 Çavdarlılar İlkokulu 7106 Özel Eğitim 2 0 0 2
MERKEZ 771309 Ekecikyeniköy Ahmet Yıldız İlkokulu 7106 Özel Eğitim 2 0 0 2
MERKEZ 703539 Hacı Cevriye Ünsal Ortaokulu 7106 Özel Eğitim 2 0 0 2
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uygulayan eğitim kurumlarına atamalarının yapılmasına ilişkin süreç devam etmekte olup, bu kapsamda  Özel program ve proje uygulayan eğitim kurumlarından diğer eğitim kurumlarına ya da özel 
program ve proje uygulayan eğitim kurumlarında  ihtiyaç bulunan alanlara 2024/57 No’lu Genelge kapsamında atamaların yapılabileceği bildirildiğinden ihtiyaçlar listeye dahil edilmiştir.(Not:Liste yer 
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MERKEZ 707556 Hacı Cumali Uğur İlkokulu 7106 Özel Eğitim 2 0 0 2
MERKEZ 747640 Hacı Ömer Usluer Özel Eğitim Meslek Okulu 7106 Özel Eğitim 16 14 0 2
MERKEZ 704751 Küçük Pörnekler Ayten Tekışık İlkokulu 7106 Özel Eğitim 2 0 0 2
MERKEZ 707405 Mehmetçik İlkokulu 7106 Özel Eğitim 12 3 0 9
MERKEZ 703471 Meliha Zekai Dalkılıç İlkokulu 7106 Özel Eğitim 6 0 0 6
MERKEZ 746742 Murat Keskin Özel Eğitim İlkokulu 7106 Özel Eğitim 20 12 0 8
MERKEZ 765662 Şehit Orhan Koçak Ortaokulu 7106 Özel Eğitim 4 3 0 1
MERKEZ 758866 Şehit Sefa Altınsoy İlkokulu 7106 Özel Eğitim 4 1 0 3
MERKEZ 762681 Türkiye Futbol Federasyonu Özel Eğitim Anaokulu 7106 Özel Eğitim 8 5 0 3
MERKEZ 703946 Yalnızceviz İlkokulu 7106 Özel Eğitim 2 1 0 1
MERKEZ 709663 Yalnızceviz Ortaokulu 7106 Özel Eğitim 2 0 0 2
MERKEZ 704155 Yenikent Atatürk İlkokulu 7106 Özel Eğitim 2 1 0 1
MERKEZ 704131 Yeşilova Cumhuriyet İlkokulu 7106 Özel Eğitim 2 0 0 2
MERKEZ 774871 100. Yıl Cumhuriyet Özel Eğitim Uygulama Okulu I. Kademe 7106 Özel Eğitim 10 0 0 10
MERKEZ 774884 100. Yıl Cumhuriyet Özel Eğitim Uygulama Okulu II. Kademe 7106 Özel Eğitim 10 0 0 10
MERKEZ 774885 100. Yıl Cumhuriyet Özel Eğitim Uygulama Okulu III. Kademe 7106 Özel Eğitim 22 21 0 1
MERKEZ 707568 19 Mayıs Ortaokulu 7106 Özel Eğitim 2 0 0 2
ORTAKÖY 726323 İstiklâl İlkokulu 7106 Özel Eğitim 8 4 0 4
ORTAKÖY 726613 Kümbet İlkokulu 7106 Özel Eğitim 2 0 0 2
ORTAKÖY 726572 Mehmet Akif Ersoy Ortaokulu 7106 Özel Eğitim 4 2 0 2
ORTAKÖY 726661 Ortaköy Fatih İlkokulu 7106 Özel Eğitim 2 0 0 2
ORTAKÖY 726660 Ortaköy Fatih Ortaokulu 7106 Özel Eğitim 2 0 0 2
ORTAKÖY 726582 Sarıkaraman Yunus Emre Ortaokulu 7106 Özel Eğitim 2 0 0 2
ORTAKÖY 726577 Sinandı Gökkaya İlkokulu 7106 Özel Eğitim 2 0 0 2
ORTAKÖY 726651 Süleyman Kılıç Ortaokulu 7106 Özel Eğitim 2 0 0 2
ORTAKÖY 963674 Yunus Emre Anaokulu 7106 Özel Eğitim 1 0 0 1
SARIYAHŞİ 726199 Fatih Ortaokulu 7106 Özel Eğitim 2 0 0 2
SARIYAHŞİ 751648 Hacı Mehmet Cömert Çok Programlı Anadolu Lisesi 7106 Özel Eğitim 2 0 0 2
SARIYAHŞİ 726197 Şehit Vedat Büyüköztaş İlkokulu 7106 Özel Eğitim 2 0 0 2
SULTANHANI 764490 Hale-Ahmet Kalkır Anaokulu 7106 Özel Eğitim 1 0 0 1
SULTANHANI 764486 Şehit Murat Yumuşak İlkokulu 7106 Özel Eğitim 2 0 0 2
SULTANHANI 764482 75. Yıl Cumhuriyet İlkokulu 7106 Özel Eğitim 4 2 0 2
MERKEZ 190151 Fatih Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 4978 Pazarlama ve Perakende 3 1 0 2
MERKEZ 251036 Necmiye-Mehmet Yazıcı Kız Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 2838 Radyo-Televizyon 2 1 0 1
GÜLAĞAÇ 726256 Gülağaç Ortaokulu 7103 Rehberlik 1 0 0 1
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MERKEZ 703534 Fatih Sultan Mehmet Ortaokulu 7103 Rehberlik 5 4 0 1
MERKEZ 703423 Kömürcü Mehmet Baysal İlkokulu 7103 Rehberlik 1 0 0 1
MERKEZ 703513 Mehmet Akif Ersoy İlkokulu 7103 Rehberlik 3 2 0 1
MERKEZ 760252 Sezai Karakoç Ortaokulu 7103 Rehberlik 2 1 0 1
MERKEZ 703499 Timur Sarrafoğlu İlkokulu 7103 Rehberlik 4 3 0 1
ORTAKÖY 963265 İbn-i Sina Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 7103 Rehberlik 1 0 0 1
SULTANHANI 764483 75. Yıl Cumhuriyet Ortaokulu 7103 Rehberlik 1 0 0 1
MERKEZ 963264 Hüseyin Cahit Korkmaz Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 7115 Sağlık / Sağlık Hizmetleri 25 13 0 12
ORTAKÖY 963265 İbn-i Sina Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 7115 Sağlık / Sağlık Hizmetleri 7 2 0 5
MERKEZ 190163 Aksaray Merkez Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi 4901 Sağlık Bilgisi 1 0 0 1
MERKEZ 190151 Fatih Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 4901 Sağlık Bilgisi 1 0 0 1
MERKEZ 251036 Necmiye-Mehmet Yazıcı Kız Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 4901 Sağlık Bilgisi 1 0 0 1
MERKEZ 190126 Şehit Yavuz Çoban Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Evet 4901 Sağlık Bilgisi 1 0 0 1
AĞAÇÖREN 720546 Camili Şehit Rasim Bozkurt İlkokulu 2403 Sınıf Öğretmenliği 4 3 0 1
ESKİL 725728 Akgöl İlkokulu 2403 Sınıf Öğretmenliği 1 0 0 1
ESKİL 725993 Başaran İlkokulu 2403 Sınıf Öğretmenliği 4 2 0 2
ESKİL 725811 Celil İlkokulu 2403 Sınıf Öğretmenliği 4 3 0 1
ESKİL 725740 Çokum İlkokulu 2403 Sınıf Öğretmenliği 1 0 0 1
ESKİL 725991 Çukuryurt İlkokulu 2403 Sınıf Öğretmenliği 3 1 0 2
ESKİL 726020 Çulfa Şehit Hacı Şahin İlkokulu 2403 Sınıf Öğretmenliği 4 3 0 1
ESKİL 745110 Dursun Altındal İlkokulu 2403 Sınıf Öğretmenliği 3 2 0 1
ESKİL 725988 Eşmekaya İlkokulu 2403 Sınıf Öğretmenliği 8 7 0 1
ESKİL 773898 Hacı Battal Tüzün İlkokulu 2403 Sınıf Öğretmenliği 7 6 0 1
ESKİL 725762 Karayağmur İlkokulu 2403 Sınıf Öğretmenliği 1 0 0 1
ESKİL 725985 Katrancı İlkokulu 2403 Sınıf Öğretmenliği 3 1 0 2
ESKİL 726031 Şehit Muhammet Uz İlkokulu 2403 Sınıf Öğretmenliği 6 3 0 3
ESKİL 726033 Şehit Recep Bozdağ İlkokulu 2403 Sınıf Öğretmenliği 4 2 0 2
ESKİL 726006 Taşkapı İlkokulu 2403 Sınıf Öğretmenliği 5 4 0 1
GÜZELYURT 726069 Bozcayurt İlkokulu 2403 Sınıf Öğretmenliği 2 1 0 1
GÜZELYURT 726117 Hasan Hüseyin Demircioğlu İlkokulu 2403 Sınıf Öğretmenliği 7 6 0 1
MERKEZ 707405 Mehmetçik İlkokulu 2403 Sınıf Öğretmenliği 9 8 0 1
MERKEZ 703499 Timur Sarrafoğlu İlkokulu 2403 Sınıf Öğretmenliği 37 36 0 1
MERKEZ 707825 19 Mayıs İlkokulu 2403 Sınıf Öğretmenliği 8 7 0 1
SULTANHANI 764484 Atatürk İlkokulu 2403 Sınıf Öğretmenliği 14 13 0 1
AĞAÇÖREN 720502 Camili Ortaokulu 2510 Sosyal Bilgiler 1 0 0 1
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NORM KADRO FAZLASI ÖĞRETMEN ATAMASI ALAN BAZLI ÖĞRETMEN İHTİYAÇ LİSTESİ
(Not 1: Özel program ve proje uygulayan eğitim kurumları ile diğer eğitim kurumlarında görev yapan norm kadro fazlası öğretmenlerin ihtiyaç bulunan eğitim kurumları ile özel program ve proje 

uygulayan eğitim kurumlarına atamalarının yapılmasına ilişkin süreç devam etmekte olup, bu kapsamda  Özel program ve proje uygulayan eğitim kurumlarından diğer eğitim kurumlarına ya da özel 
program ve proje uygulayan eğitim kurumlarında  ihtiyaç bulunan alanlara 2024/57 No’lu Genelge kapsamında atamaların yapılabileceği bildirildiğinden ihtiyaçlar listeye dahil edilmiştir.(Not:Liste yer 

alan ihtiyaçlar kurumlardan gelecek taleplerin uygun görülmesi halinde  değiklik gösterebilir.

AĞAÇÖREN 721001 Kırımini Ortaokulu 2510 Sosyal Bilgiler 1 0 0 1
AĞAÇÖREN 760043 Şehit Yusuf Elitaş Anadolu İmam Hatip Lisesi 2510 Sosyal Bilgiler 1 0 0 1
GÜZELYURT 761724 Güzelyurt Anadolu İmam Hatip Lisesi 2510 Sosyal Bilgiler 1 0 0 1
MERKEZ 707305 Gözlükuyu İskanevleri Ortaokulu 2510 Sosyal Bilgiler 1 0 0 1
MERKEZ 704920 Şehit Recep İnce Ortaokulu 2510 Sosyal Bilgiler 2 1 0 1
ORTAKÖY 726572 Mehmet Akif Ersoy Ortaokulu 2510 Sosyal Bilgiler 2 1 0 1
ORTAKÖY 726330 75. Yıl Cumhuriyet Ortaokulu 2510 Sosyal Bilgiler 1 0 0 1
AĞAÇÖREN 251073 Ağaçören Halk Eğitimi Merkezi 7117 Tarım Teknolojileri / Tarım / Bahçe ve Tarla Bitkileri 1 0 0 1
ESKİL 761555 Eskil Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 7117 Tarım Teknolojileri / Tarım / Bahçe ve Tarla Bitkileri 2 0 1 1
ESKİL 768186 Eskil Atatürk Anadolu Lisesi Evet 2036 Tarih 2 0 0 2
AĞAÇÖREN 760043 Şehit Yusuf Elitaş Anadolu İmam Hatip Lisesi 2036 Tarih 1 0 0 1
ESKİL 762802 Eskil Ahmet Yaşar Eşmekaya Anadolu Lisesi 2036 Tarih 1 0 0 1
ESKİL 373330 Eskil Anadolu İmam Hatip Lisesi 2036 Tarih 1 0 0 1
GÜLAĞAÇ 325133 Demirci Çok Programlı Anadolu Lisesi 2036 Tarih 1 0 0 1
GÜLAĞAÇ 759931 Gülağaç Anadolu İmam Hatip Lisesi 2036 Tarih 1 0 0 1
MERKEZ 763403 Aksaray Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 2036 Tarih 2 1 0 1
MERKEZ 751125 75. Yıl Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 2036 Tarih 2 1 0 1
ORTAKÖY 964347 Ortaköy Şehit Rifat Kahyaoğlu Anadolu Lisesi 2036 Tarih 2 1 0 1
SARIYAHŞİ 751648 Hacı Mehmet Cömert Çok Programlı Anadolu Lisesi 2036 Tarih 1 0 0 1
SULTANHANI 774747 Sultanhanı Mesleki Eğitim Merkezi 2036 Tarih 1 0 0 1
ESKİL 725986 Eşmekaya Ortaokulu 4900 Teknoloji ve Tasarım 1 0 0 1
ESKİL 726030 Güneşli Ortaokulu 4900 Teknoloji ve Tasarım 1 0 0 1
ESKİL 726012 Ortakuyu Ortaokulu 4900 Teknoloji ve Tasarım 1 0 0 1
ESKİL 726032 Şehit Recep Bozdağ Ortaokulu 4900 Teknoloji ve Tasarım 1 0 0 1
GÜLAĞAÇ 726266 Gülpınar Namık Kemal Ortaokulu 4900 Teknoloji ve Tasarım 1 0 0 1
MERKEZ 709700 Karacaören Şehit Erol Şahin Ortaokulu 4900 Teknoloji ve Tasarım 1 0 0 1
SULTANHANI 764483 75. Yıl Cumhuriyet Ortaokulu 4900 Teknoloji ve Tasarım 1 0 0 1
MERKEZ 190126 Şehit Yavuz Çoban Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Evet 4988 Tesisat Teknolojisi ve İklimlendirme 5 3 1 1
ESKİL 761555 Eskil Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 4988 Tesisat Teknolojisi ve İklimlendirme 1 0 0 1
SULTANHANI 774747 Sultanhanı Mesleki Eğitim Merkezi 4988 Tesisat Teknolojisi ve İklimlendirme 1 0 0 1
AĞAÇÖREN 325121 Ağaçören Şehit Menderes Taşkale Çok Programlı Anadolu Lisesi 1283 Türk Dili ve Edebiyatı 3 2 0 1
ESKİL 762802 Eskil Ahmet Yaşar Eşmekaya Anadolu Lisesi 1283 Türk Dili ve Edebiyatı 2 1 0 1
ESKİL 761555 Eskil Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 1283 Türk Dili ve Edebiyatı 2 0 0 2
ESKİL 974959 Eskil 75. Yıl Anadolu Lisesi 1283 Türk Dili ve Edebiyatı 2 1 0 1
GÜLAĞAÇ 751123 Gülağaç 75. Yıl Anadolu Lisesi 1283 Türk Dili ve Edebiyatı 2 1 0 1
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NORM KADRO FAZLASI ÖĞRETMEN ATAMASI ALAN BAZLI ÖĞRETMEN İHTİYAÇ LİSTESİ
(Not 1: Özel program ve proje uygulayan eğitim kurumları ile diğer eğitim kurumlarında görev yapan norm kadro fazlası öğretmenlerin ihtiyaç bulunan eğitim kurumları ile özel program ve proje 

uygulayan eğitim kurumlarına atamalarının yapılmasına ilişkin süreç devam etmekte olup, bu kapsamda  Özel program ve proje uygulayan eğitim kurumlarından diğer eğitim kurumlarına ya da özel 
program ve proje uygulayan eğitim kurumlarında  ihtiyaç bulunan alanlara 2024/57 No’lu Genelge kapsamında atamaların yapılabileceği bildirildiğinden ihtiyaçlar listeye dahil edilmiştir.(Not:Liste yer 

alan ihtiyaçlar kurumlardan gelecek taleplerin uygun görülmesi halinde  değiklik gösterebilir.

GÜLAĞAÇ 954671 Gülpınar Çok Programlı Anadolu Lisesi 1283 Türk Dili ve Edebiyatı 2 1 0 1
GÜZELYURT 765009 Ihlara Anadolu Lisesi 1283 Türk Dili ve Edebiyatı 1 0 0 1
MERKEZ 971540 Somuncubaba Anadolu Lisesi 1283 Türk Dili ve Edebiyatı 7 6 0 1
MERKEZ 190187 Şehit Atıf Akay Mesleki Eğitim Merkezi 1283 Türk Dili ve Edebiyatı 5 4 0 1
MERKEZ 758631 TOKİ Akşemsettin Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi 1283 Türk Dili ve Edebiyatı 4 3 0 1
ORTAKÖY 963265 İbn-i Sina Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 1283 Türk Dili ve Edebiyatı 2 1 0 1
ORTAKÖY 373342 Ortaköy Şehit Tevfik Sarısoy Anadolu İmam Hatip Lisesi 1283 Türk Dili ve Edebiyatı 2 1 0 1
SULTANHANI 774747 Sultanhanı Mesleki Eğitim Merkezi 1283 Türk Dili ve Edebiyatı 3 1 0 2
ORTAKÖY 761436 Şehit Nurullah Sabırer Fen Lisesi Evet 1283 Türk Dili ve Edebiyatı 3 2 0 1
MERKEZ 703544 Cahit Zarifoğlu Ortaokulu 2143 Türkçe 9 8 0 1
MERKEZ 703534 Fatih Sultan Mehmet Ortaokulu 2143 Türkçe 15 14 0 1
MERKEZ 703539 Hacı Cevriye Ünsal Ortaokulu 2143 Türkçe 4 3 0 1
MERKEZ 703653 Saadet Güney İmam Hatip Ortaokulu 2143 Türkçe 7 6 0 1
ORTAKÖY 726572 Mehmet Akif Ersoy Ortaokulu 2143 Türkçe 5 4 0 1
ORTAKÖY 726660 Ortaköy Fatih Ortaokulu 2143 Türkçe 3 2 0 1
SULTANHANI 764489 Sultanhanı Ortaokulu 2143 Türkçe 4 3 0 1
MERKEZ 190151 Fatih Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 7148 Ulaştırma Hizmetleri / Lojistik 5 2 0 3
AĞAÇÖREN 251073 Ağaçören Halk Eğitimi Merkezi 4992 Yiyecek İçecek Hizmetleri 1 0 0 1
GÜLAĞAÇ 325133 Demirci Çok Programlı Anadolu Lisesi 4992 Yiyecek İçecek Hizmetleri 1 0 0 1
MERKEZ 747640 Hacı Ömer Usluer Özel Eğitim Meslek Okulu 4992 Yiyecek İçecek Hizmetleri 1 0 0 1
MERKEZ 822935 Uluırmak Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 4992 Yiyecek İçecek Hizmetleri 19 6 0 13
SARIYAHŞİ 270503 Sarıyahşi Şehit Yusuf Çelik Halk Eğitimi Merkezi 4992 Yiyecek İçecek Hizmetleri 1 0 0 1
SULTANHANI 774747 Sultanhanı Mesleki Eğitim Merkezi 4992 Yiyecek İçecek Hizmetleri 2 0 0 2
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MERKEZ 190151 Fatih Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 7028 Adalet 6 9 0 -3
MERKEZ 971539 Aksaray Lisesi 2246 Almanca 1 2 0 -1
MERKEZ 767619 Kanuni İmam Hatip Ortaokulu 7092 Arapça 0 1 0 -1
AĞAÇÖREN 760043 Şehit Yusuf Elitaş Anadolu İmam Hatip Lisesi 2265 Beden Eğitimi 0 1 0 -1
GÜZELYURT 748731 Atatürk Ortaokulu 2265 Beden Eğitimi 0 1 0 -1
MERKEZ 703534 Fatih Sultan Mehmet Ortaokulu 2265 Beden Eğitimi 6 7 0 -1
MERKEZ 703539 Hacı Cevriye Ünsal Ortaokulu 2265 Beden Eğitimi 1 2 0 -1
MERKEZ 703248 Hasandağı Ortaokulu 2265 Beden Eğitimi 2 3 0 -1
MERKEZ 963264 Hüseyin Cahit Korkmaz Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 2265 Beden Eğitimi 1 2 0 -1
MERKEZ 221014 İl Milli Eğitim Müdürlüğü 2265 Beden Eğitimi 0 3 0 -3
MERKEZ 703653 Saadet Güney İmam Hatip Ortaokulu 2265 Beden Eğitimi 1 2 0 -1
MERKEZ 762806 Şehit Hatip Uçkun Anadolu Lisesi 2265 Beden Eğitimi 0 1 0 -1
MERKEZ 190126 Şehit Yavuz Çoban Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Evet 2265 Beden Eğitimi 7 8 0 -1
MERKEZ 751125 75. Yıl Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 2265 Beden Eğitimi 1 2 0 -1
ORTAKÖY 764200 Ortaköy Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 2265 Beden Eğitimi 1 2 0 -1
ESKİL 726027 Eskil İmam Hatip Ortaokulu 1119 Bilişim Teknolojileri 0 1 0 -1
ESKİL 974959 Eskil 75. Yıl Anadolu Lisesi 1119 Bilişim Teknolojileri 0 1 0 -1
MERKEZ 190175 Aksaray Halk Eğitimi Merkezi 1119 Bilişim Teknolojileri 1 2 0 -1
MERKEZ 190163 Aksaray Merkez Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi 1119 Bilişim Teknolojileri 0 1 0 -1
MERKEZ 763403 Aksaray Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 1119 Bilişim Teknolojileri 0 1 0 -1
MERKEZ 762473 Bağlıkaya Şehit Faruk Eser İmam Hatip Ortaokulu 1119 Bilişim Teknolojileri 0 1 0 -1
MERKEZ 703544 Cahit Zarifoğlu Ortaokulu 1119 Bilişim Teknolojileri 1 2 0 -1
MERKEZ 190151 Fatih Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 1119 Bilişim Teknolojileri 6 7 0 -1
MERKEZ 707551 Hacı Cumali Uğur Ortaokulu 1119 Bilişim Teknolojileri 0 1 0 -1
MERKEZ 703248 Hasandağı Ortaokulu 1119 Bilişim Teknolojileri 1 2 0 -1
MERKEZ 190114 Hazım Kulak Anadolu Lisesi Evet 1119 Bilişim Teknolojileri 0 1 0 -1
MERKEZ 221014 İl Milli Eğitim Müdürlüğü 1119 Bilişim Teknolojileri 1 3 0 -2
MERKEZ 751124 Kanber Demir Anadolu Lisesi 1119 Bilişim Teknolojileri 0 1 0 -1
MERKEZ 703378 Kanber Zeynep Demir Ortaokulu 1119 Bilişim Teknolojileri 0 1 0 -1
MERKEZ 707887 Necip Fazıl Kısakürek Ortaokulu 1119 Bilişim Teknolojileri 0 1 0 -1
MERKEZ 251036 Necmiye-Mehmet Yazıcı Kız Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 1119 Bilişim Teknolojileri 5 7 0 -2
MERKEZ 709687 Sevinçli Ortaokulu 1119 Bilişim Teknolojileri 0 1 0 -1
MERKEZ 761693 Şehit Memiş Arıbaş Ortaokulu 1119 Bilişim Teknolojileri 0 1 0 -1
MERKEZ 760367 Şeyh Edebali İmam Hatip Ortaokulu 1119 Bilişim Teknolojileri 0 1 0 -1
MERKEZ 758867 TOKİ Akşemsettin İmam Hatip Ortaokulu 1119 Bilişim Teknolojileri 0 1 0 -1
ORTAKÖY 190677 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 1119 Bilişim Teknolojileri 0 1 0 -1
SARIYAHŞİ 726199 Fatih Ortaokulu 1119 Bilişim Teknolojileri 0 1 0 -1
SULTANHANI 764494 Sultanhanı Şehit Ahmet Dağlı İmam Hatip Ortaokulu 1119 Bilişim Teknolojileri 0 1 0 -1
MERKEZ 971539 Aksaray Lisesi 1123 Biyoloji 1 2 0 -1
MERKEZ 190163 Aksaray Merkez Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi 1123 Biyoloji 2 3 0 -1

NORM KADRO FAZLASI ÖĞRETMEN ATAMASI ALAN BAZLI FAZLA LİSTESİ                                                                                                                              
(Not: Norm kadro fazlası öğretmenlerin tespitinde başvurunun son günü olan 06 Kasım 2024 tarihi itibariyle hizmet puanı en düşük olan öğretmen norm kadro fazlası olarak belirlenecek ve başvurusu kabul 

edilecektir.
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MERKEZ 190151 Fatih Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 1123 Biyoloji 1 2 0 -1
MERKEZ 221014 İl Milli Eğitim Müdürlüğü 1123 Biyoloji 0 1 0 -1
MERKEZ 751124 Kanber Demir Anadolu Lisesi 1123 Biyoloji 1 2 0 -1
MERKEZ 251036 Necmiye-Mehmet Yazıcı Kız Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 1123 Biyoloji 1 2 0 -1
MERKEZ 964349 Osman Gazi Anadolu Lisesi 1123 Biyoloji 1 2 0 -1
MERKEZ 751125 75. Yıl Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 1123 Biyoloji 1 2 0 -1
ORTAKÖY 373342 Ortaköy Şehit Tevfik Sarısoy Anadolu İmam Hatip Lisesi 1123 Biyoloji 0 1 0 -1
SARIYAHŞİ 221109 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 1123 Biyoloji 0 1 0 -1
MERKEZ 190151 Fatih Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 7137 Büro Yönetimi / Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı 5 6 0 -1
MERKEZ 221014 İl Milli Eğitim Müdürlüğü 7137 Büro Yönetimi / Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı 0 1 0 -1
MERKEZ 221014 İl Milli Eğitim Müdürlüğü 4936 Çocuk Gelişimi ve Eğitimi 0 1 0 -1
MERKEZ 251036 Necmiye-Mehmet Yazıcı Kız Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 4936 Çocuk Gelişimi ve Eğitimi 6 10 0 -4
MERKEZ 190187 Şehit Atıf Akay Mesleki Eğitim Merkezi 4936 Çocuk Gelişimi ve Eğitimi 0 1 0 -1
ORTAKÖY 764200 Ortaköy Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 4936 Çocuk Gelişimi ve Eğitimi 1 2 0 -1
ESKİL 761555 Eskil Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 1245 Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 1 2 0 -1
GÜLAĞAÇ 726262 Demirci Ortaokulu 1245 Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 1 2 0 -1
MERKEZ 971539 Aksaray Lisesi 1245 Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 2 3 0 -1
MERKEZ 762801 Altınkaya Anadolu Lisesi 1245 Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 0 1 0 -1
MERKEZ 762473 Bağlıkaya Şehit Faruk Eser İmam Hatip Ortaokulu 1245 Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 1 2 0 -1
MERKEZ 707484 Gazipaşa Ortaokulu 1245 Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 2 3 0 -1
MERKEZ 703248 Hasandağı Ortaokulu 1245 Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 4 5 0 -1
MERKEZ 221014 İl Milli Eğitim Müdürlüğü 1245 Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 0 4 0 -4
MERKEZ 751124 Kanber Demir Anadolu Lisesi 1245 Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 2 3 0 -1
MERKEZ 757728 Merkez Mimar Sinan İlkokulu 1245 Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 0 1 0 -1
MERKEZ 761693 Şehit Memiş Arıbaş Ortaokulu 1245 Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 2 3 0 -1
MERKEZ 760367 Şeyh Edebali İmam Hatip Ortaokulu 1245 Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 5 6 0 -1
MERKEZ 758867 TOKİ Akşemsettin İmam Hatip Ortaokulu 1245 Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 2 3 0 -1
MERKEZ 703556 Yusuf Hakîkî Baba Ortaokulu 1245 Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 2 3 0 -1
MERKEZ 751125 75. Yıl Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 1245 Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 2 3 0 -1
SULTANHANI 764461 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 1245 Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 0 1 0 -1
SULTANHANI 764489 Sultanhanı Ortaokulu 1245 Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 1 2 0 -1
MERKEZ 747640 Hacı Ömer Usluer Özel Eğitim Meslek Okulu 7035 El Sanatları Teknolojisi / El Sanatları 0 1 0 -1
MERKEZ 221014 İl Milli Eğitim Müdürlüğü 7036 El Sanatları Teknolojisi / Nakış 0 2 0 -2
MERKEZ 190163 Aksaray Merkez Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi 1371 Felsefe 1 2 0 -1
MERKEZ 251036 Necmiye-Mehmet Yazıcı Kız Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 1371 Felsefe 1 2 0 -1
MERKEZ 190126 Şehit Yavuz Çoban Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Evet 1371 Felsefe 2 3 0 -1
MERKEZ 762807 Yenikent Anadolu Lisesi 1371 Felsefe 0 1 0 -1
ORTAKÖY 373342 Ortaköy Şehit Tevfik Sarısoy Anadolu İmam Hatip Lisesi 1371 Felsefe 0 1 0 -1
GÜLAĞAÇ 759931 Gülağaç Anadolu İmam Hatip Lisesi 7136 Fen Bilimleri 0 1 0 -1
GÜLAĞAÇ 726266 Gülpınar Namık Kemal Ortaokulu 7136 Fen Bilimleri 1 2 0 -1
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MERKEZ 703534 Fatih Sultan Mehmet Ortaokulu 7136 Fen Bilimleri 11 13 0 -2
MERKEZ 707551 Hacı Cumali Uğur Ortaokulu 7136 Fen Bilimleri 1 2 0 -1
MERKEZ 703640 Hacı Kerim Yardımlı İmam Hatip Ortaokulu 7136 Fen Bilimleri 3 4 0 -1
MERKEZ 221014 İl Milli Eğitim Müdürlüğü 7136 Fen Bilimleri 0 9 0 -9
MERKEZ 709528 Kalebalta Ortaokulu 7136 Fen Bilimleri 1 2 0 -1
MERKEZ 767619 Kanuni İmam Hatip Ortaokulu 7136 Fen Bilimleri 0 1 0 -1
MERKEZ 761693 Şehit Memiş Arıbaş Ortaokulu 7136 Fen Bilimleri 2 4 0 -2
MERKEZ 758867 TOKİ Akşemsettin İmam Hatip Ortaokulu 7136 Fen Bilimleri 1 2 0 -1
MERKEZ 709678 Topakkaya Şehit Erdal Akbulut Ortaokulu 7136 Fen Bilimleri 1 2 0 -1
MERKEZ 703556 Yusuf Hakîkî Baba Ortaokulu 7136 Fen Bilimleri 3 4 0 -1
ORTAKÖY 190677 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 7136 Fen Bilimleri 0 2 0 -2
ORTAKÖY 726572 Mehmet Akif Ersoy Ortaokulu 7136 Fen Bilimleri 3 4 0 -1
SULTANHANI 764488 Sultanhanı Şehit Ramazan Süslü Ortaokulu 7136 Fen Bilimleri 1 2 0 -1
ESKİL 373330 Eskil Anadolu İmam Hatip Lisesi 1390 Fizik 0 1 0 -1
MERKEZ 971539 Aksaray Lisesi 1390 Fizik 2 3 0 -1
MERKEZ 974958 Atatürk Anadolu Lisesi 1390 Fizik 2 3 0 -1
MERKEZ 751124 Kanber Demir Anadolu Lisesi 1390 Fizik 1 2 0 -1
MERKEZ 190126 Şehit Yavuz Çoban Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Evet 1390 Fizik 3 4 0 -1
MERKEZ 751125 75. Yıl Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 1390 Fizik 1 2 0 -1
ORTAKÖY 751127 Şehit Süleyman Köse Anadolu Lisesi 1390 Fizik 1 2 0 -1
MERKEZ 751937 Aksaray Spor Lisesi 1417 Fransızca 0 1 0 -1
MERKEZ 190187 Şehit Atıf Akay Mesleki Eğitim Merkezi 7135 Giyim Üretim Teknolojisi / Moda Tasarım Teknolojileri 0 3 0 -3
MERKEZ 707551 Hacı Cumali Uğur Ortaokulu 7102 Görsel Sanatlar 0 1 0 -1
MERKEZ 703248 Hasandağı Ortaokulu 7102 Görsel Sanatlar 1 2 0 -1
MERKEZ 751124 Kanber Demir Anadolu Lisesi 7102 Görsel Sanatlar 1 2 0 -1
MERKEZ 761693 Şehit Memiş Arıbaş Ortaokulu 7102 Görsel Sanatlar 0 1 0 -1
MERKEZ 758867 TOKİ Akşemsettin İmam Hatip Ortaokulu 7102 Görsel Sanatlar 0 1 0 -1
MERKEZ 221014 İl Milli Eğitim Müdürlüğü 7045 Grafik ve Fotoğraf / Grafik 0 1 0 -1
ESKİL 726027 Eskil İmam Hatip Ortaokulu 1715 İlköğretim Matematik 2 3 0 -1
GÜLAĞAÇ 726262 Demirci Ortaokulu 1715 İlköğretim Matematik 2 3 0 -1
GÜLAĞAÇ 726256 Gülağaç Ortaokulu 1715 İlköğretim Matematik 2 3 0 -1
GÜLAĞAÇ 726266 Gülpınar Namık Kemal Ortaokulu 1715 İlköğretim Matematik 1 2 0 -1
MERKEZ 762473 Bağlıkaya Şehit Faruk Eser İmam Hatip Ortaokulu 1715 İlköğretim Matematik 1 2 0 -1
MERKEZ 703544 Cahit Zarifoğlu Ortaokulu 1715 İlköğretim Matematik 7 8 0 -1
MERKEZ 703534 Fatih Sultan Mehmet Ortaokulu 1715 İlköğretim Matematik 13 17 0 -4
MERKEZ 709639 Hakkı Divanoğlu Ortaokulu 1715 İlköğretim Matematik 1 2 0 -1
MERKEZ 703248 Hasandağı Ortaokulu 1715 İlköğretim Matematik 8 9 0 -1
MERKEZ 707290 Helvadere Atatürk Ortaokulu 1715 İlköğretim Matematik 1 2 0 -1
MERKEZ 221014 İl Milli Eğitim Müdürlüğü 1715 İlköğretim Matematik 0 15 0 -15
MERKEZ 709528 Kalebalta Ortaokulu 1715 İlköğretim Matematik 1 2 0 -1
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MERKEZ 703378 Kanber Zeynep Demir Ortaokulu 1715 İlköğretim Matematik 2 3 0 -1
MERKEZ 767619 Kanuni İmam Hatip Ortaokulu 1715 İlköğretim Matematik 0 1 0 -1
MERKEZ 707877 Kılıçarslan Ortaokulu 1715 İlköğretim Matematik 9 10 0 -1
MERKEZ 707246 Kutlu Ortaokulu 1715 İlköğretim Matematik 1 2 0 -1
MERKEZ 707521 Mustafa Yazıcı Ortaokulu 1715 İlköğretim Matematik 3 4 0 -1
MERKEZ 707907 Şehit Ahmet Lütfi Telli Ortaokulu 1715 İlköğretim Matematik 2 3 0 -1
MERKEZ 709454 Şehit Fatih Gökkaya Ortaokulu 1715 İlköğretim Matematik 1 2 0 -1
MERKEZ 761693 Şehit Memiş Arıbaş Ortaokulu 1715 İlköğretim Matematik 2 5 0 -3
MERKEZ 707926 Taşpınar Şehit Yücel Demirtaş Ortaokulu 1715 İlköğretim Matematik 2 3 0 -1
MERKEZ 758867 TOKİ Akşemsettin İmam Hatip Ortaokulu 1715 İlköğretim Matematik 2 3 0 -1
MERKEZ 709678 Topakkaya Şehit Erdal Akbulut Ortaokulu 1715 İlköğretim Matematik 1 2 0 -1
MERKEZ 703556 Yusuf Hakîkî Baba Ortaokulu 1715 İlköğretim Matematik 4 5 0 -1
MERKEZ 707568 19 Mayıs Ortaokulu 1715 İlköğretim Matematik 1 2 0 -1
ORTAKÖY 190677 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 1715 İlköğretim Matematik 0 1 0 -1
ORTAKÖY 726609 Kümbet Ortaokulu 1715 İlköğretim Matematik 1 2 0 -1
ORTAKÖY 726572 Mehmet Akif Ersoy Ortaokulu 1715 İlköğretim Matematik 4 5 0 -1
ORTAKÖY 726656 Osman Apaçık Ortaokulu 1715 İlköğretim Matematik 2 3 0 -1
ORTAKÖY 726662 Şehit Salih Aksu Ortaokulu 1715 İlköğretim Matematik 2 3 0 -1
SULTANHANI 764488 Sultanhanı Şehit Ramazan Süslü Ortaokulu 1715 İlköğretim Matematik 2 3 0 -1
ESKİL 373330 Eskil Anadolu İmam Hatip Lisesi 1230 İmam-Hatip Lisesi Meslek Dersleri 2 4 0 -2
MERKEZ 190163 Aksaray Merkez Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi 1230 İmam-Hatip Lisesi Meslek Dersleri 14 15 0 -1
MERKEZ 758630 Kanuni Anadolu İmam Hatip Lisesi Evet 1230 İmam-Hatip Lisesi Meslek Dersleri 6 7 0 -1
MERKEZ 764690 Yenikent Anadolu İmam Hatip Lisesi 1230 İmam-Hatip Lisesi Meslek Dersleri 1 2 0 -1
ORTAKÖY 373342 Ortaköy Şehit Tevfik Sarısoy Anadolu İmam Hatip Lisesi 1230 İmam-Hatip Lisesi Meslek Dersleri 3 4 0 -1
AĞAÇÖREN 721014 Kırımini İlkokulu 1524 İngilizce 0 1 0 -1
ESKİL 373330 Eskil Anadolu İmam Hatip Lisesi 1524 İngilizce 1 2 0 -1
ESKİL 761555 Eskil Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 1524 İngilizce 0 1 0 -1
ESKİL 726015 Ortakuyu İlkokulu 1524 İngilizce 0 1 0 -1
GÜLAĞAÇ 726243 Demirci Cumhuriyet İlkokulu 1524 İngilizce 0 1 0 -1
GÜZELYURT 726054 Gaziemir Yakacık İlkokulu 1524 İngilizce 0 1 0 -1
GÜZELYURT 726120 Selime Ali Abay Ortaokulu 1524 İngilizce 1 2 0 -1
MERKEZ 703725 Acıpınar Şehit Ramazan Aktürk İlkokulu 1524 İngilizce 0 1 0 -1
MERKEZ 965156 Aksaray Anadolu İmam Hatip Lisesi Evet 1524 İngilizce 2 3 0 -1
MERKEZ 971539 Aksaray Lisesi 1524 İngilizce 5 6 0 -1
MERKEZ 704040 Bağlıkaya Şehit Mikail Candan İlkokulu 1524 İngilizce 0 1 0 -1
MERKEZ 703544 Cahit Zarifoğlu Ortaokulu 1524 İngilizce 5 6 0 -1
MERKEZ 703534 Fatih Sultan Mehmet Ortaokulu 1524 İngilizce 10 11 0 -1
MERKEZ 703640 Hacı Kerim Yardımlı İmam Hatip Ortaokulu 1524 İngilizce 4 5 0 -1
MERKEZ 190114 Hazım Kulak Anadolu Lisesi Evet 1524 İngilizce 3 4 0 -1
MERKEZ 709521 Karataş İlkokulu 1524 İngilizce 0 1 0 -1
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MERKEZ 707877 Kılıçarslan Ortaokulu 1524 İngilizce 7 8 0 -1
MERKEZ 757728 Merkez Mimar Sinan İlkokulu 1524 İngilizce 1 2 0 -1
MERKEZ 251036 Necmiye-Mehmet Yazıcı Kız Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 1524 İngilizce 3 4 0 -1
MERKEZ 964349 Osman Gazi Anadolu Lisesi 1524 İngilizce 5 6 0 -1
MERKEZ 703542 Piri Mehmet Paşa Ortaokulu 1524 İngilizce 7 8 0 -1
MERKEZ 971540 Somuncubaba Anadolu Lisesi 1524 İngilizce 5 6 0 -1
MERKEZ 707907 Şehit Ahmet Lütfi Telli Ortaokulu 1524 İngilizce 1 2 0 -1
MERKEZ 964348 Şehit Ali Er Anadolu Lisesi 1524 İngilizce 4 5 0 -1
MERKEZ 761693 Şehit Memiş Arıbaş Ortaokulu 1524 İngilizce 2 4 0 -2
MERKEZ 703894 Topakkaya Şehit Erdal Akbulut İlkokulu 1524 İngilizce 0 1 0 -1
MERKEZ 822935 Uluırmak Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 1524 İngilizce 2 4 0 -2
MERKEZ 704131 Yeşilova Cumhuriyet İlkokulu 1524 İngilizce 0 1 0 -1
ORTAKÖY 726613 Kümbet İlkokulu 1524 İngilizce 0 1 0 -1
ORTAKÖY 751127 Şehit Süleyman Köse Anadolu Lisesi 1524 İngilizce 3 4 0 -1
SARIYAHŞİ 221109 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 1524 İngilizce 0 1 0 -1
SULTANHANI 764487 Yunus Emre İlkokulu 1524 İngilizce 0 1 0 -1
MERKEZ 971539 Aksaray Lisesi 1627 Kimya / Kimya Teknolojisi 1 2 0 -1
MERKEZ 763403 Aksaray Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 1627 Kimya / Kimya Teknolojisi 6 7 0 -1
MERKEZ 190126 Şehit Yavuz Çoban Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Evet 1627 Kimya / Kimya Teknolojisi 2 3 0 -1
MERKEZ 822935 Uluırmak Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 1627 Kimya / Kimya Teknolojisi 0 1 0 -1
MERKEZ 221014 İl Milli Eğitim Müdürlüğü 7149 Konaklama ve Seyahat Hizmetleri / Konaklama ve Seyahat 0 1 0 -1
MERKEZ 822935 Uluırmak Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 7149 Konaklama ve Seyahat Hizmetleri / Konaklama ve Seyahat 3 6 0 -3
MERKEZ 221014 İl Milli Eğitim Müdürlüğü 7141 Makine Teknolojisi / Makine ve Tasarım Teknolojisi / Makine Ressamlığı 0 1 0 -1
ESKİL 373330 Eskil Anadolu İmam Hatip Lisesi 2353 Matematik 1 2 0 -1
MERKEZ 971539 Aksaray Lisesi 2353 Matematik 5 6 0 -1
MERKEZ 190163 Aksaray Merkez Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi 2353 Matematik 8 9 0 -1
MERKEZ 341142 Aksaray Şehit Pilot Hamza Gümüşsoy Fen Lisesi Evet 2353 Matematik 5 6 0 -1
MERKEZ 974958 Atatürk Anadolu Lisesi 2353 Matematik 6 7 0 -1
MERKEZ 190151 Fatih Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 2353 Matematik 4 5 0 -1
MERKEZ 190114 Hazım Kulak Anadolu Lisesi Evet 2353 Matematik 5 6 0 -1
MERKEZ 963264 Hüseyin Cahit Korkmaz Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 2353 Matematik 2 3 0 -1
MERKEZ 751124 Kanber Demir Anadolu Lisesi 2353 Matematik 4 5 0 -1
MERKEZ 758630 Kanuni Anadolu İmam Hatip Lisesi Evet 2353 Matematik 4 5 0 -1
MERKEZ 251036 Necmiye-Mehmet Yazıcı Kız Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 2353 Matematik 4 5 0 -1
MERKEZ 971540 Somuncubaba Anadolu Lisesi 2353 Matematik 6 7 0 -1
ORTAKÖY 751127 Şehit Süleyman Köse Anadolu Lisesi 2353 Matematik 3 4 0 -1
MERKEZ 221014 İl Milli Eğitim Müdürlüğü 7095 Mobilya ve İç Mekan Tasarımı 0 1 0 -1
MERKEZ 190126 Şehit Yavuz Çoban Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Evet 7095 Mobilya ve İç Mekan Tasarımı 5 6 0 -1
ESKİL 761555 Eskil Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 4976 Muhasebe ve Finansman 0 1 0 -1
MERKEZ 190151 Fatih Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 4976 Muhasebe ve Finansman 6 7 0 -1
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MERKEZ 221014 İl Milli Eğitim Müdürlüğü 4976 Muhasebe ve Finansman 0 1 0 -1
MERKEZ 190187 Şehit Atıf Akay Mesleki Eğitim Merkezi 4976 Muhasebe ve Finansman 0 1 0 -1
MERKEZ 707397 Mehmetçik Ortaokulu 1822 Müzik 0 1 0 -1
MERKEZ 751974 Aksaray Güzel Sanatlar Lisesi 7026 Müzik / Kanun 0 1 0 -1
MERKEZ 751974 Aksaray Güzel Sanatlar Lisesi 7009 Müzik / Piyano 1 2 0 -1
ESKİL 725762 Karayağmur İlkokulu 4439 Okul Öncesi 0 1 0 -1
ESKİL 726015 Ortakuyu İlkokulu 4439 Okul Öncesi 0 1 0 -1
ESKİL 725790 Şabanlı İlkokulu 4439 Okul Öncesi 0 1 0 -1
GÜZELYURT 726064 Selime Ali Abay İlkokulu 4439 Okul Öncesi 1 2 0 -1
GÜZELYURT 726114 Uzunkaya İlkokulu 4439 Okul Öncesi 0 1 0 -1
MERKEZ 707234 Acıpınar Ortaokulu 4439 Okul Öncesi 0 1 0 -1
MERKEZ 704329 Borucu İlkokulu 4439 Okul Öncesi 0 1 0 -1
MERKEZ 709562 Büyük Pörnekler İlkokulu 4439 Okul Öncesi 0 1 0 -1
MERKEZ 771306 Ekecik Gödeler İlkokulu 4439 Okul Öncesi 0 1 0 -1
MERKEZ 705460 Güller Ceylan Acar İlkokulu 4439 Okul Öncesi 1 2 0 -1
MERKEZ 704119 Helvadere Selma Aysoy İlkokulu 4439 Okul Öncesi 0 1 0 -1
MERKEZ 221014 İl Milli Eğitim Müdürlüğü 4439 Okul Öncesi 0 10 0 -10
MERKEZ 704536 Kazıcıktol İlkokulu 4439 Okul Öncesi 0 1 0 -1
MERKEZ 707829 Özel İdare Ortaokulu 4439 Okul Öncesi 0 1 0 -1
MERKEZ 704803 Taptuk Emre İlkokulu 4439 Okul Öncesi 0 1 0 -1
MERKEZ 704131 Yeşilova Cumhuriyet İlkokulu 4439 Okul Öncesi 1 2 0 -1
MERKEZ 705465 100. Yıl Türk Eğitim Vakfı İlkokulu 4439 Okul Öncesi 1 2 0 -1
MERKEZ 707493 1981 Gazipaşa İlkokulu 4439 Okul Öncesi 0 4 0 -4
ORTAKÖY 726609 Kümbet Ortaokulu 4439 Okul Öncesi 0 1 0 -1
MERKEZ 758867 TOKİ Akşemsettin İmam Hatip Ortaokulu 7106 Özel Eğitim 0 1 0 -1
AĞAÇÖREN 221087 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 7103 Rehberlik 0 1 0 -1
ESKİL 762802 Eskil Ahmet Yaşar Eşmekaya Anadolu Lisesi 7103 Rehberlik 0 1 0 -1
GÜZELYURT 761724 Güzelyurt Anadolu İmam Hatip Lisesi 7103 Rehberlik 0 1 0 -1
GÜZELYURT 726120 Selime Ali Abay Ortaokulu 7103 Rehberlik 0 1 0 -1
MERKEZ 341142 Aksaray Şehit Pilot Hamza Gümüşsoy Fen Lisesi Evet 7103 Rehberlik 1 1 1 -1
MERKEZ 703544 Cahit Zarifoğlu Ortaokulu 7103 Rehberlik 2 3 0 -1
MERKEZ 753084 Hayme Hatun Anaokulu 7103 Rehberlik 0 1 0 -1
MERKEZ 221014 İl Milli Eğitim Müdürlüğü 7103 Rehberlik 0 4 0 -3
MERKEZ 751124 Kanber Demir Anadolu Lisesi 7103 Rehberlik 1 2 0 -1
MERKEZ 758630 Kanuni Anadolu İmam Hatip Lisesi Evet 7103 Rehberlik 1 2 0 -1
MERKEZ 707887 Necip Fazıl Kısakürek Ortaokulu 7103 Rehberlik 1 2 0 -1
MERKEZ 761703 Şehit Yunus Emre Akbaş Anaokulu 7103 Rehberlik 0 1 0 -1
MERKEZ 703437 1930 Gazipaşa İlkokulu 7103 Rehberlik 0 1 0 -1
SARIYAHŞİ 726199 Fatih Ortaokulu 7103 Rehberlik 0 1 0 -1
SULTANHANI 764504 I. Alaaddin Keykubat Anadolu Lisesi 7103 Rehberlik 0 1 0 -1
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SULTANHANI 764461 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 7103 Rehberlik 0 0 0 -1
MERKEZ 221014 İl Milli Eğitim Müdürlüğü 4996 Seramik ve Cam Teknolojisi 0 1 0 -1
AĞAÇÖREN 221087 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 2403 Sınıf Öğretmenliği 0 1 0 -1
ESKİL 725808 Bayramdüğün İlkokulu 2403 Sınıf Öğretmenliği 1 2 0 -1
ESKİL 725822 Kökez İlkokulu 2403 Sınıf Öğretmenliği 2 3 0 -1
ESKİL 726015 Ortakuyu İlkokulu 2403 Sınıf Öğretmenliği 0 4 0 -4
ESKİL 725995 Yüksecik İlkokulu 2403 Sınıf Öğretmenliği 1 2 0 -1
GÜZELYURT 251048 Güzelyurt Halk Eğitimi Merkezi 2403 Sınıf Öğretmenliği 0 1 0 -1
GÜZELYURT 221099 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 2403 Sınıf Öğretmenliği 0 1 0 -1
GÜZELYURT 726114 Uzunkaya İlkokulu 2403 Sınıf Öğretmenliği 1 2 0 -1
MERKEZ 703725 Acıpınar Şehit Ramazan Aktürk İlkokulu 2403 Sınıf Öğretmenliği 3 4 0 -1
MERKEZ 703760 Altınkaya İlkokulu 2403 Sınıf Öğretmenliği 3 4 0 -1
MERKEZ 704119 Helvadere Selma Aysoy İlkokulu 2403 Sınıf Öğretmenliği 1 2 0 -1
MERKEZ 221014 İl Milli Eğitim Müdürlüğü 2403 Sınıf Öğretmenliği 1 58 0 -57
MERKEZ 704500 İncesu Şehit Muhsin Tuğrul İlkokulu 2403 Sınıf Öğretmenliği 0 4 0 -4
MERKEZ 709521 Karataş İlkokulu 2403 Sınıf Öğretmenliği 2 4 0 -2
MERKEZ 704789 Seleci İlkokulu 2403 Sınıf Öğretmenliği 2 3 0 -1
MERKEZ 703946 Yalnızceviz İlkokulu 2403 Sınıf Öğretmenliği 1 2 0 -1
MERKEZ 771303 Yenikent Cülle Yaylası İlkokulu 2403 Sınıf Öğretmenliği 1 2 0 -1
MERKEZ 704131 Yeşilova Cumhuriyet İlkokulu 2403 Sınıf Öğretmenliği 5 6 0 -1
ORTAKÖY 190677 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 2403 Sınıf Öğretmenliği 0 1 0 -1
ORTAKÖY 726613 Kümbet İlkokulu 2403 Sınıf Öğretmenliği 3 4 0 -1
ORTAKÖY 726659 Osman Apaçık İlkokulu 2403 Sınıf Öğretmenliği 4 6 0 -2
SARIYAHŞİ 221109 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 2403 Sınıf Öğretmenliği 0 1 0 -1
GÜZELYURT 748731 Atatürk Ortaokulu 2510 Sosyal Bilgiler 0 1 0 -1
MERKEZ 706162 Güller Ceylan Acar Ortaokulu 2510 Sosyal Bilgiler 0 1 0 -1
MERKEZ 703640 Hacı Kerim Yardımlı İmam Hatip Ortaokulu 2510 Sosyal Bilgiler 2 3 0 -1
MERKEZ 221014 İl Milli Eğitim Müdürlüğü 2510 Sosyal Bilgiler 0 2 0 -2
MERKEZ 767619 Kanuni İmam Hatip Ortaokulu 2510 Sosyal Bilgiler 0 1 0 -1
MERKEZ 707877 Kılıçarslan Ortaokulu 2510 Sosyal Bilgiler 5 6 0 -1
MERKEZ 760367 Şeyh Edebali İmam Hatip Ortaokulu 2510 Sosyal Bilgiler 2 3 0 -1
MERKEZ 758867 TOKİ Akşemsettin İmam Hatip Ortaokulu 2510 Sosyal Bilgiler 1 2 0 -1
MERKEZ 703556 Yusuf Hakîkî Baba Ortaokulu 2510 Sosyal Bilgiler 2 3 0 -1
MERKEZ 709428 Yuva Karapınarlar Ortaokulu 2510 Sosyal Bilgiler 0 1 0 -1
ESKİL 974959 Eskil 75. Yıl Anadolu Lisesi 2036 Tarih 0 1 0 -1
GÜZELYURT 761724 Güzelyurt Anadolu İmam Hatip Lisesi 2036 Tarih 0 1 0 -1
MERKEZ 971539 Aksaray Lisesi 2036 Tarih 2 3 0 -1
MERKEZ 190163 Aksaray Merkez Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi 2036 Tarih 4 5 0 -1
MERKEZ 963264 Hüseyin Cahit Korkmaz Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 2036 Tarih 2 3 0 -1
MERKEZ 190126 Şehit Yavuz Çoban Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Evet 2036 Tarih 5 6 0 -1
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ORTAKÖY 373342 Ortaköy Şehit Tevfik Sarısoy Anadolu İmam Hatip Lisesi 2036 Tarih 1 2 0 -1
GÜZELYURT 726120 Selime Ali Abay Ortaokulu 4900 Teknoloji ve Tasarım 0 1 0 -1
MERKEZ 747345 Aksaray Özel Eğitim Uygulama Okulu II. Kademe 4900 Teknoloji ve Tasarım 0 1 0 -1
MERKEZ 707197 Altınkaya Ortaokulu 4900 Teknoloji ve Tasarım 0 1 0 -1
MERKEZ 707426 Çekiçler Ortaokulu 4900 Teknoloji ve Tasarım 0 1 0 -1
MERKEZ 707484 Gazipaşa Ortaokulu 4900 Teknoloji ve Tasarım 2 3 0 -1
MERKEZ 703640 Hacı Kerim Yardımlı İmam Hatip Ortaokulu 4900 Teknoloji ve Tasarım 1 2 0 -1
MERKEZ 709639 Hakkı Divanoğlu Ortaokulu 4900 Teknoloji ve Tasarım 0 1 0 -1
MERKEZ 707397 Mehmetçik Ortaokulu 4900 Teknoloji ve Tasarım 0 1 0 -1
MERKEZ 707887 Necip Fazıl Kısakürek Ortaokulu 4900 Teknoloji ve Tasarım 1 2 0 -1
MERKEZ 759884 Nuray Kaya İmam Hatip Ortaokulu 4900 Teknoloji ve Tasarım 1 2 0 -1
MERKEZ 707907 Şehit Ahmet Lütfi Telli Ortaokulu 4900 Teknoloji ve Tasarım 0 1 0 -1
MERKEZ 760367 Şeyh Edebali İmam Hatip Ortaokulu 4900 Teknoloji ve Tasarım 1 2 0 -1
MERKEZ 707926 Taşpınar Şehit Yücel Demirtaş Ortaokulu 4900 Teknoloji ve Tasarım 0 1 0 -1
MERKEZ 758867 TOKİ Akşemsettin İmam Hatip Ortaokulu 4900 Teknoloji ve Tasarım 0 1 0 -1
MERKEZ 709678 Topakkaya Şehit Erdal Akbulut Ortaokulu 4900 Teknoloji ve Tasarım 0 1 0 -1
MERKEZ 703529 125. Yıl Ortaokulu 4900 Teknoloji ve Tasarım 1 2 0 -1
SULTANHANI 764494 Sultanhanı Şehit Ahmet Dağlı İmam Hatip Ortaokulu 4900 Teknoloji ve Tasarım 0 1 0 -1
ESKİL 373330 Eskil Anadolu İmam Hatip Lisesi 1283 Türk Dili ve Edebiyatı 1 2 0 -1
GÜZELYURT 324534 Güzelyurt Çok Programlı Anadolu Lisesi 1283 Türk Dili ve Edebiyatı 1 2 0 -1
MERKEZ 971539 Aksaray Lisesi 1283 Türk Dili ve Edebiyatı 5 6 0 -1
MERKEZ 190151 Fatih Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 1283 Türk Dili ve Edebiyatı 8 9 0 -1
MERKEZ 963264 Hüseyin Cahit Korkmaz Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 1283 Türk Dili ve Edebiyatı 3 4 0 -1
MERKEZ 221014 İl Milli Eğitim Müdürlüğü 1283 Türk Dili ve Edebiyatı 1 3 0 -2
MERKEZ 758630 Kanuni Anadolu İmam Hatip Lisesi Evet 1283 Türk Dili ve Edebiyatı 4 5 0 -1
MERKEZ 251036 Necmiye-Mehmet Yazıcı Kız Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 1283 Türk Dili ve Edebiyatı 6 7 0 -1
MERKEZ 964349 Osman Gazi Anadolu Lisesi 1283 Türk Dili ve Edebiyatı 7 8 0 -1
MERKEZ 190126 Şehit Yavuz Çoban Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Evet 1283 Türk Dili ve Edebiyatı 15 16 0 -1
MERKEZ 967283 Yunus Emre Anadolu Lisesi 1283 Türk Dili ve Edebiyatı 7 8 0 -1
MERKEZ 751125 75. Yıl Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 1283 Türk Dili ve Edebiyatı 4 6 0 -2
ORTAKÖY 190677 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 1283 Türk Dili ve Edebiyatı 0 1 0 -1
ORTAKÖY 764200 Ortaköy Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 1283 Türk Dili ve Edebiyatı 3 4 0 -1
ORTAKÖY 964347 Ortaköy Şehit Rifat Kahyaoğlu Anadolu Lisesi 1283 Türk Dili ve Edebiyatı 3 4 0 -1
ORTAKÖY 751127 Şehit Süleyman Köse Anadolu Lisesi 1283 Türk Dili ve Edebiyatı 3 4 0 -1
SULTANHANI 764461 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 1283 Türk Dili ve Edebiyatı 0 1 0 -1
AĞAÇÖREN 221087 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 2143 Türkçe 0 1 0 -1
ESKİL 230957 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 2143 Türkçe 0 3 0 -3
GÜZELYURT 726120 Selime Ali Abay Ortaokulu 2143 Türkçe 1 2 0 -1
MERKEZ 762473 Bağlıkaya Şehit Faruk Eser İmam Hatip Ortaokulu 2143 Türkçe 1 2 0 -1
MERKEZ 707551 Hacı Cumali Uğur Ortaokulu 2143 Türkçe 2 3 0 -1
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MERKEZ 703640 Hacı Kerim Yardımlı İmam Hatip Ortaokulu 2143 Türkçe 5 6 0 -1
MERKEZ 707290 Helvadere Atatürk Ortaokulu 2143 Türkçe 1 2 0 -1
MERKEZ 221014 İl Milli Eğitim Müdürlüğü 2143 Türkçe 0 11 0 -11
MERKEZ 709528 Kalebalta Ortaokulu 2143 Türkçe 1 2 0 -1
MERKEZ 767619 Kanuni İmam Hatip Ortaokulu 2143 Türkçe 0 2 0 -2
MERKEZ 707246 Kutlu Ortaokulu 2143 Türkçe 1 2 0 -1
MERKEZ 757727 Merkez Taptuk Emre Ortaokulu 2143 Türkçe 9 10 0 -1
MERKEZ 709454 Şehit Fatih Gökkaya Ortaokulu 2143 Türkçe 1 2 0 -1
MERKEZ 761693 Şehit Memiş Arıbaş Ortaokulu 2143 Türkçe 4 6 0 -2
MERKEZ 760367 Şeyh Edebali İmam Hatip Ortaokulu 2143 Türkçe 4 5 0 -1
MERKEZ 758867 TOKİ Akşemsettin İmam Hatip Ortaokulu 2143 Türkçe 2 3 0 -1
MERKEZ 709678 Topakkaya Şehit Erdal Akbulut Ortaokulu 2143 Türkçe 1 2 0 -1
MERKEZ 747916 Yavuz Sultan Selim Yatılı Bölge Ortaokulu 2143 Türkçe 2 3 0 -1
ORTAKÖY 190677 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 2143 Türkçe 0 1 0 -1
ORTAKÖY 726656 Osman Apaçık Ortaokulu 2143 Türkçe 2 3 0 -1
SULTANHANI 764494 Sultanhanı Şehit Ahmet Dağlı İmam Hatip Ortaokulu 2143 Türkçe 2 3 0 -1
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